
Mediakit

www.a11.cz 25



 MEDIAKIT

Nová česká  
televize A11
A11 TV provozuje celoplošný program zaměřený na regionální zpra-
vodajství, zábavu, dokumenty, talkshow, rozhovory a filmy. Televize je 
šířena teresticky prostřednictvím DVB-T2 Multiplexu 23 Českých radio-
komunikací, prostřednictvím řady operátorů, například T-Mobile, Vo-
dafone nebo prostřednictvím IP TV (Kuki, Sledování TV, LepšíTV, Telly, 
Nordic, Poda, Nej.cz). Sídlo televize je v budově pražské Košířské brány, 
kde je integrován newsroom printových titulů mediální skupiny A11, te-
levizní redakce a nově vybudovaná studia. 



TELEVIZE, KTERÁ BAVÍ I ZAUJME
– České a zahraniční filmy, seriály a reality show
– Zábavné pořady a talkshow
– Vzdělávací pořady a poradny (legislativa, zdraví, finance, energie a ekologie)
– Pořady pro volný čas, o vaření a pro kutily
– Dokumenty
– Diskusní a odborné pořady se zaměřením na ekonomiku, finance a byznys
– Pořady o politice a veřejném dění v rámci municipalit
– Pořady se sportovní a kulturní tematikou
– Inspirace pro aktivní trávení volného času a cestování
– Pořady o vědě, technologiích a inovacích

PROFIL DIVÁKA
– 49 % mužů, 51 % žen
– 41 % diváků SŠ či VŠ vzdělání 
– 58 % diváků v produktivním věku (25–65 let) 
– 57 % socioekonomické kategorie ABC 
– 46 % ze středních sídel (4 000 – 19 999 obyvatel)
– 19 % z větších měst 
– 18 % z krajských měst (nad 100 000) 
– 62 % domácností připojení k internetu 
– 55 % alespoň 1x týdně na internetu, 37 % denně 

(Zdroj: ATO, Nielsen AdMosphere)



POKRYTÍ SIGNÁLU
MUX 23 (CRA)

99,6 %

Jak nás  
naladíte?  

Je to jednoduché,  
pouze si aktualizujte  

na své TV  
programy.

(Zdroj: České radiokumunikace)

Počet TV  
s již naladěným  

programem A11  
k 1. 1. 2025 –  

1 150 000  
domácností.

Televize A11 zároveň vysílá u všech významných kabelových operátorů  
a služeb IP TV 



CENÍK
Cena vysílání 

Typ prezentace Stopáž (min.) Ceníková cena
Host pořadu A11 Rozhovor 25 39 000 Kč
Host pořadu Dobrý večer s A11 25 39 000 Kč
Host pořadu Kutilové 10 39 000 Kč
Sponzorský vzkaz I (bez výroby) 2x 10 s 44 000 Kč
Sponzorský vzkaz I (s výrobou) 2x 10 s 49 000 Kč
Aktivní product placement v pořadu Kutilové 10 54 000 Kč
Pasivní product placement v pořadu Kutilové 10 32 000 Kč
Reklamní spot I 20 s 2 790 Kč
Reklamní spot II 30 s 3 100 Kč
Reklamní spot III 60 s 6 200 Kč
Výroba minipořadu v rámci Prahy 4 55 000 Kč
Výroba minipořadu mimo Prahy 4 80 000 Kč

Dosah platformy do všech domácností doplňuje šíření prostřednictvím poskytovatelů kabelového připojení  
Vodafone TV, T-Mobile TV (vč. UPC) a IPTV (vč. Sledovanitv.cz, Kuki.tv, TV PODA aj.)

DALŠÍ FORMÁTY
–  sponzorské vzkazy
–  injektáže
–  product placement
–  minipořady
–  teleshopping



NAŠE POŘADY

DOBRÝ VEČER S A 11
Živá podvečerní show se zajímavými hosty o všem, co se právě děje. 
Rozhovory se slavnými osobnostmi, ale i lidmi, kteří ve svém životě 
dokázali uspět a inspirovat ostatní, recenze na nové filmy, divadlo a knihy, 
vaření, písničky a tipy kam vyrazit na výlet nebo dovolenou. Součástí 
pásma je i hlavní zpravodajská relace A 11 Zprávy, politicko-satirická show 
Zuzany Bubílkové Polibte si preference nebo pořad Dobré zprávy pro vaše 
peněženky, který poradí, jak ušetřit.

JAKOŽE COŽE!?
Také si po přečtení některých informací říkáte, jakože 

cože? Je to vůbec možné? Přesně o tom je pořad 
Jakože cože!? Diskuze Zuzany Bubílkové s politiky sice 

nejspíše nic nevyřeší, ale aspoň se u našeho pořadu 
pobavíte!

A11 ROZHOVOR 
talkshow
Rozhovory redaktorů A11 TV se 
známými osobnostmi o tématech, 
která vás zajímají. Každý všední 
den v podvečer na A11 TV.

KUTILOVÉ 
Kutilové – rodinný hobby magazín 
pro celou rodinu. Pro zručné 
i začínající. Naleznete zde inspiraci 
pro vyrábění ze dřeva a jiných 
materiálů, kreativní techniky, 
ale i fígle a tipy pro domácnost 
i zahradu. Na své si přijdou i děti 
a rodiče. Pořadem provází Pavel 
Kutil Zeman a Petra Marková.

HVĚZDNÁ KAVÁRNA PEPY MELENA
Spojení hudby a kavárny má u nás v Česku silnou tradici; 
nelze nevzpomenout třeba kavárnu Vltava, ve které 
kdysi začínal i Karel Gott. A právě tohle byla cesta, která 
dala vzniknout televizní Hvězdné kavárně Pepy Malana! 
Skvělá káva, výborná atmosféra, a především dobrá 
muzika v podání hvězdných hostů i samotného Pepy.



MLADÝ SVĚT 
talkshow
Zábavný retro pořad věnovaný slavným osobnostem a jejich vzpomínkám 
(nejen) na konkrétní rok z naší historie, který přibližuje i komentovaný 
pohled do archivu legendárního časopisu Mladý svět.

BYZNYS NA VRCHOLU 
publicistika

Úspěšný podnikatel Pavel Sehnal se svým hostem 
komentuje aktuální témata z byznysu, financí, 

politiky, sportu a dalších

CESTA NA OLYMP  
sportovní rozhovory
Nová unikátní série rozhovorů, která propojí 
sportovce, olymp centra sportu ministerstva 
vnitra a naši televizi A11. Pozvání do pořadu, který 
moderuje Šárka Razýmová, přijali např. český 
lezec  Adam Ondra, česko-finská běžkyně Kristiina 
Hannele Mäki  nebo lyžařka Martina Dubovská.

MAGAZÍNY Z REGIONŮ
Informace z nejrůznějších krajů 
České republiky. Novinky, zprávy, 
zajímavosti a pozvánky ze všech 
koutu naší země. 

MICHAEL V. SHOW
Zábava na maximum – vtipné gagy, 
skeče, písničky, a ne vždy korektní 
humor! Takže jak říká přímo Michael 
V. „bavte se nebo se zabte!“



Noviny Náš REGION jsou bezplatným periodikem vycházejícím po 
celé České republice. Přináší zásadní informace o aktuálním dění v ob-
cích, v městech i městských částech, publikují nezávislé komentáře, 
otevírají aktuální kauzy a informují o aktualitách v daném regionu. 
Mimo to se v novinách nachází rozhovory se zajímavými osobnostmi 
společenského života a přehled kulturních a sportovních akcí. Obsah 
jednotlivých vydání je zaměřen vždy na konkrétní region tak, aby byly 
informace nejen aktuální, ale zároveň místní. 

Díky tomu mohou inzerenti oslovit klienty cíleně a efektivně. Dis-
tribuce probíhá přes více než 5000 distribučních míst. Náš REGION 
je k dostání i u kamelotů na frekventovaných místech, ve vybraných 
prodejnách COOP, ve všech prodejnách ESO Market, na pobočkách 
prodejen Traficon a Levné knihy, na městských úřadech, a přede-
vším pak na všech pobočkách České pošty. V elektronické podobě 
je možné všechna vydání stáhnout na Alza Media nebo zdarma na 
www.nasregion.cz. 

Noviny Náš REGION mají dle našich interních průzkumů nadpoloviční 
znalost mezi skupinou obyvatel v produktivním věku a jsou vnímány 
jako zdroj nezávislých a kvalitních informací. 

Náš REGION podporuje lokální sportovní kluby, nadace a kulturní zaříze-
ní, kterým poskytuje každoročně inzertní prostor pro jejich propagaci.

Náš REGION je největším tuzemským regionálním periodikem a tým 
vydavatelství A 11 neustále hledá další menší regionální tituly vhodné 
k akvizici a zařazení pod křídla Našeho REGIONu.

Lokální tisk

Noviny Náš REGION jsou bezplatným periodikem vycházejícím po celé České 
republice. Přináší zásadní informace o aktuálním dění v obcích, v městech 
i městských částech, publikují nezávislé komentáře, otevírají aktuální kauzy 
a informují o aktualitách v daném regionu. Mimoto se v novinách nachází 
rozhovory se zajímavými osobnostmi společenského života a přehled kul-
turních a sportovních akcí. Obsah jednotlivých vydání je zaměřen vždy na 
konkrétní region tak, aby byly informace nejen aktuální, ale zároveň místní. 

Díky tomu mohou inzerenti oslovit klienty cíleně a efektivně. Distribuce 
probíhá přes více než 5000 distribučních míst. 

Noviny Náš REGION mají dle našich interních průzkumů nadpoloviční zna-
lost mezi skupinou obyvatel v produktivním věku a jsou vnímány jako zdroj 
nezávislých a kvalitních informací. 

Náš REGION podporuje lokální sportovní kluby, nadace a kulturní zařízení, 
kterým poskytuje každoročně inzertní prostor pro jejich propagaci.

Náš REGION je největším tuzemským regionálním periodikem a tým vyda-
vatelství A11 neustále hledá další menší regionální tituly vhodné k akvizici 
a zařazení pod křídla Našeho REGIONu.



MAPA MUTACÍ NAŠEHO REGIONU

Náš REGION 
■ Berounsko

Náš REGION 
■ Příbramsko

Náš REGION 
■ Ústecko 

Náš REGION 
■ Liberecko

Náš REGION  
■ Karlovarsko

Náš REGION 
■ Pardubicko

Náš REGION 
■ Vysočina

Náš REGION 
■ Královéhradecko

Náš REGION 
■ Jižní Čechy

Náš REGION 
■ Plzeňsko

Náš REGION 
■ Moravskoslezsko

Náš REGION 
■ Zlínsko

Náš REGION 
■ Olomoucko

Náš REGION 
■ Jižní Morava

Náš REGION 
■ Střední Čechy

Náš REGION 
● Praha

Náš REGION 
● Brno  

Náš REGION 
■ Česko

● týdeník
■ čtrnáctideník



NÁŠ REGION PRAHA + časopisy městských částí Prahy

www.nasregion.cz/praha/

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 396 x 265 500 000 Kč
1/1 192 x 265 300 000 Kč
junior page 153 x 197 250 000 Kč
1/2 192 x 123 169 000 Kč
1/3 192 x 81 129 000 Kč
1/4 94 x 123 99 000 Kč
1/5 114 x 81 89 000 Kč
čtverák 2/15 75 x 81 59 000 Kč
troják 1/10 114 x 39 / 36 x 123 39 000 Kč
dvoják 1/15 75 x 39 / 36 x 81 24 000 Kč
modul 1/30 36 x 39 13 000 Kč
srdce – křížovka 58 x 45 30 000 Kč
titulní strana ucho 90 x 52 99 000 Kč
titulní  strana podval 192x60 99 000 Kč
2. strana obálky 192 x 265 425 000 Kč
3. strana obálky 192 x 265 400 000 Kč
4. strana obálky 192 x 265 450 000 Kč
falešná titulka 192 x 184 / 192 x 265 600 000 Kč

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

1/1 192 x 265 49 000 Kč
1/2 192 x 123 / 94 x 250 28 000 Kč
1/3 192 x 81 / 62 x 250 19 000 Kč
1/4 192 x 60 / 94 x 123 14 000 Kč
1/6 192 x 39 / 94 x 80 7 000 Kč
1/8 94 x 60 / 45 x 123 4 000 Kč
1/12 94 x 39 / 45 x 80 2 000 Kč
1/16 45 x 60 1 600 Kč
1/24 45 x 93 850 Kč
titulní strana ucho 49 x 60 11 000 Kč
titulní strana podval 192 x 50 22 000 Kč
2. strana obálky 192 x 265 59 000 Kč
3. strana obálky 192 x 265 59 000 Kč
4. strana obálky 192 x 265 59 000 Kč
falešná titulka 192 x 209 99 000 Kč

Noviny Náš REGION Praha jsou bez-
platným týdeníkem vycházejícím v Pra-
ze a okolí. Přinášejí důležité informace 
o aktuálním dění v městských částech, 
nezávislé komentáře, otevírají aktuální 
kauzy a informují o životě v metropoli. 
V novinách naleznete také rozhovory se 
zajímavými osobnostmi a přehled kul-
turních a sportovních akcí. Každé číslo 
obsahuje pravidelná servisní témata: 
zdraví, finance, auto-moto, cestování.

Měsíčník Vaše Praha je nedílnou sou-
částí novin Náš REGION Praha s distri-
bucí pomocí kamelotů a do sítě stojanů 
vždy v konkrétní městské části. Každý 
měsíc tak v novinách Náš REGION Pra-
ha naleznete časopisy Vaše 1, Vaše 2, 
Vaše 3, Vaše 4, Vaše 5, Vaše 6, Vaše 7, 
Vaše 8, Vaše 9, Vaše 10.

FORMÁTY A CENY INZERCE

1/1

1/3 

JP

1/4 

ucho

1/2 

1/5 

2/15

1/10 1/15 1/30

srdce

ZD
A

R
M

A
In

ze
rc

e

PRAHA  www.nasregion.czPRAHA Zdarma každý týden 19. ročník / číslo 40 / pondělí 30. 9. 2024

zd
ro

j: 
B

on
to

nfi
 lm

Primátor poděkoval úředníkům 
stěžujícím si na výroky politiků

Na dopis upozornil 
server neovlivni.cz. 

Výroky a mediální výstu-
py politiků se úředníků 
dotkly a poškodily dobré 
jméno jejich i úřadu, 
uvedli. Konkrétní jména 
politiků v dopise nejsou, 
nicméně do sporu se na 
zasedání 12. září dostali 

ředitel úřadu Martin Ku-
belka a náměstek primá-
tora Zdeněk Hřib (Piráti) 
a s ním několik jeho spo-
lustraníků, kteří zpochy-
bňovali výsledky auditu 
a z chyb vinili úředníky.

„I když koaliční vlád-
nutí s sebou nese i urči-
tou míru kompromisů, 

jsem toho názoru, že tyto 
kompromisy by nikdy ne-
měly narušit vaši důvěru 
v nás politiky a opačně. 
Osobně proto vnímám 
jako nepřípustné, pokud 
by měli být úředníci vta-
hováno do jakýchkoli po-
litických bojů. Magistrát 
by neměl být závislý na 

politických vlivech. To je 
zcela zásadní pro správné 
fungování demokratické-
ho a moderního města, ja-
kým Praha bezpochyby 
je,“ citoval server z dopi-
su primátora.

Vytrácí se slušnost
V dopise Svoboda uve-

dl, že je s prací magistrát-
ních úředníků spokojen 
a nemá k nim žádné vý-
hrady. Případné chyby, 
které udělají, vnímá jako 
výjimečné a jednoduše se 
podle něj v životě stávají 

pokračování na str. 5

Pražský primátor Bohuslav Svoboda (ODS) odpověděl 
úředníkům, kteří si dopisem stěžovali na výroky některých 
politiků při diskusi o auditu smluv městské společnosti 
Operátor ICT (OICT) na posledním jednání zastupitelů. 
Úředníkům poděkoval za jejich práci a uvedl, že chápe, že se 
jim nelíbí vtahování do politických hádek.

zd
ro

j: 
pr

ah
a.

eu

z obsahu čísla

Rozhovor
s Beatou 
Parkanovou

Člen mediální skupiny A11

Režisérka fi lmu Světýlka 
mluví o svém novém fi l-
mu, o práci s dětmi před 
kamerou, o režírování 
v legendárním Činoher-
ním klubu nebo o tom, že 
pracovní svět od samot-
ného života nerozlišuje, 
protože pro ni je pořád 
všechno doopravdy.

více na str. 10 a 11

zd
ro

j: 
Ji

nd
řic

h 
n

os
ek

, W
ik

im
ed

ia
 c

om
m

on
s

Bohuslav 
Svoboda 
(ODS)

Zdeněk Hřib 
(Piráti)

Janžurka 
vtrhla do kin!

více na str. 30

Nezávislý měsíčníkpro Prahu 6

SRPENVychází 26. 8. 2024 Člen mediálnískupiny A11

Ubytování na kolejích zatím nepodraží

D o konce letošního roku neplánují mě-
nit ceny kolejného na Univerzitě Kar-
lově (UK), poslední změnu dělali od

1. března letošního roku, uvedla Petra Klu-

sáková z odboru vnějších vztahů školy. Ceny

nebudou nyní měnit ani na Vysoké škole che-

micko-technologické (VŠCHT), Českém vy-

sokém učení technickém (ČVUT), Vysoké

škole ekonomické (VŠE), plošné změny ne-

plánují ani na České zemědělské univerzitě

(ČZU), vyplývá z odpovědí zástupců škol.

VŠE upravuje cenu za pokoj na Palachově

koleji A, bude stejná jako na koleji B, jelikož

byly pokoje kompletně zrekonstruovány,

uvedl Antonín Janák z tiskového oddělení

školy. Podle aktuálních ceníků zaplatí stu-

denti za dvojlůžkový samostatný pokoj 233

korun za noc.
Okolo dvou stovek za noc

Kapacity kolejí navyšuje například ČZU,

díky rekonstrukcím je rozšiřuje asi o 40 lů-

žek, uvedl ředitel Kolejí a Menz ČZU Jiří Ma-

coun. Celkově nabízí škola pro nadcházející

akademický rok asi 2100 lůžek, uvedl. Ka-

pacitu kolejí navyšuje i UK, a to o asi 80 lů-

žek. Celkem nabízí UK asi 11 tisíc lůžek, na-

psala Klusáková. Kapacity kolejí VŠE, ČVUT

a VŠCHT zůstávají stejné.VŠCHT studenty ubytovává na kolejích

Volha a Sázava. Bydlení na dvoulůžkovém

pokoji stojí v obou zařízeních shodně, od

Fo
to

 F
B 

Pe
tr

 S
ta

no
še

k

Ceny ubytování na pražských vysokoškolských kolejích se nyní

měnit nebudou. Některé koleje zdražovaly v letním semestru,

ceny zvedaly kvůli inflaci a změně daně z přidané hodnoty (DPH)

na ubytovací služby i kvůli cenám energií. Část kolejí rozšiřuje

kapacity, dělají také různě velké rekonstrukce a běžné opravy

a udržovací práce. Měnit se zřejmě nebudou ani ceny v menzách,

ty se nejčastěji odvíjejí zejména od cen surovin a upravují se tak

podle nákladů.

pokračování na straně 3



HARMONOGRAM 2025
TÝDEN ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ VAŠE

 1 – – – – 
 2 – – – – 
 3  2503  03. 01.  13. 01.  1, 2, 3 
 4  2504  10. 01.  20. 01.  4, 5 
 5  2505  17. 01. 27. 01.  6, 10 
 6  2506  24. 01.  03. 02.  1, 2, 3 
 7  2507  31. 01.  10. 02.  7, 8, 9 
 8  2508  07. 02.  17. 02.  4, 5 
 9  2509  14. 02.  24. 02.  6, 10 
 10  2510  21. 02.  03. 03. –
 11  2511  28. 02.  10. 03.  1, 2, 3 
 12  2512  07. 03. 17. 03.  7, 8, 9 
 13  2513  14. 03.  24. 03.  4, 5 
 14  2514  21. 03.  31. 03.  6, 10 
 15  2515  28. 03. 07. 04.  1, 2, 3 
 16  2516  04. 04.  14. 04.  7, 8, 9 
 17  2517  11. 04.  22. 04.  4, 5 
 18  2518  18. 04. 28. 04.  6, 10 
 19  2519  25. 04.  05. 05.  1, 2, 3
 20  2520  02. 05.  12. 05.  7, 8, 9 
 21  2521  09. 05.  19. 05.  4, 5 
 22  2522  16. 05.  26. 05.  6, 10 
 23  2523  23. 05.  02. 06. –
 24  2524  30. 05.  09. 06.  1, 2, 3 
 25  2525  06. 06.  16. 06.  7, 8, 9 
 26  2526  13. 06.  23. 06.  4, 5 
 27  2527   20. 06. 30. 06.  6, 10 
 28  – – – – 
 29 – – –  –
 30  2530  11. 07.  21. 07.  1, 2, 3 
 31  2531  18. 07. 28. 07.   6, 10  
 32  2532  25. 07.  04. 08.  1, 2, 3 
 33  2533  01. 08.  11. 08.  7, 8, 9 
 34  2534  08. 08. 18. 08.  4, 5 
 35  2535  15. 08.  25. 08.  6, 10 
 36  2536  22. 08.  01. 09. –
 37  2537  29. 08. 08. 09.  1, 2, 3 
 38  2538  05. 09.  15. 09.  7, 8, 9 
 39  2539  12. 09.  22. 09.  4, 5 
 40  2540  19. 09.  29. 09.  6, 10 
 41  2541  26. 09. 06. 10.  1, 2, 3 
 42  2542  03. 10.  13. 10.  7, 8, 9 
 43  2543  10. 10.  20. 10.  4, 5 
 44  2544  17. 10.  27. 10.  6, 10 
 45  2545  24. 10.  03. 11.  1, 2, 3 
 46  2546  31. 10.  10. 11.  7, 8, 9 
 47  2547  07. 11.  18. 11.  4, 5 
 48  2548  14. 11.  24. 11.  6, 10 
 49  2549  21. 11.  01. 12.  1, 2, 3 
 50  2550  28. 11.  08. 12.  7, 8, 9 
 51  2551  05. 12.  15. 12.  4, 5 
 52  2552 12. 12.   22. 12.  6, 10



NÁŠ REGION BRNO
www.nasregion.cz/brno/
Noviny Náš REGION Brno jsou bez-
platným týdeníkem vycházejícím 
v Brně a okolí. Přinášejí důležité infor-
mace o aktuálním dění v městských 
částech, nezávislé komentáře, oteví-
rají aktuální kauzy a informují o životě 
v metropoli. V novinách naleznete 
také rozhovory se zajímavými osob-
nostmi a přehled kulturních a spor-
tovních akcí. Každé vydání obsahuje 
pravidelná servisní témata: zdraví, 
finance, cestování a auto-moto.

FORMÁTY A CENY INZERCE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 396 x 265 500 000 Kč
1/1 192 x 265 300 000 Kč
junior page 153 x 197 250 000 Kč
1/2 192 x 123 169 000 Kč
1/3 192 x 81 129 000 Kč
1/4 94 x 123 99 000 Kč
1/5 114 x 81 89 000 Kč
1/8 193 x 30 6 000 Kč
čtverák 2/15 75 x 81 59 000 Kč
troják 1/10 114 x 39 / 36 x 123 39 000 Kč
dvoják 1/15 75 x 39 / 36 x 81 24 000 Kč
modul 1/30 36 x 39 13 000 Kč
srdce – křížovka 58 x 45 30 000 Kč
titulní strana ucho 90 x 52 99 000 Kč
2. strana obálky 192 x 265 425 000 Kč
3. strana obálky 192 x 265 400 000 Kč
4. strana obálky 192 x 265 450 000 Kč
falešná titulka 192 x 184 / 192 x 265 600 000 Kč

1/1 JP

ucho

1/2 

2/15

1/3 

1/10

1/4 

1/15

1/5 

1/30

srdce

ZD
A

R
M

A

Brno

IN
ZE

RC
E

Zdarma každý týden 19. ročník / číslo 42 / pondělí 14. 10. 2024

BrnĚnSKo – BLAnEnSKo – VYŠKoVSKo

www.nasregion.cz

pokračování na straně 4 více na str. 5

V Lysicích
obnovují střechy

Brněnská stopa ve vesmíru:
sonda míří k nebezpečné planetce

Z obsahu čísla

Rozhovor
s Viktorem
Taušem

Film o holce, která přesta-
la utíkat, mnozí považují 
za událost roku. Nejen po 
vizuální stránce, ale přede-
vším kvůli příběhu, který 
vás vezme za srdce. Zvlášť 
když víte, že na té ulici byl 
kdysi i sám režisér Tauš.

více na str. 8 a 9

Zd
ro

j: 
FB

 V
. T

au
še

Zd
ro

j: 
el

on
x.c

z

Brněnská společnost 
OHB Czechspace se 

podílela na výrobě klíčo-
vé části sondy – její zá-

kladní kostry. Jednatel 
firmy Vít Pavelec prozra-
dil, že se jedná o centrální 
nosnou část, na kterou se 

připevňují ostatní systé-
my a vědecké vybavení. 
Konstrukce se skládá 
z centrální trubice z uhlí-
kových vláken a hliníko-
vého prstence pro připo-
jení k nosné raketě.

Sonda Hera, která má 
rozměry přibližně 
1,6 × 1,6 × 1,7 metru, nese 
kromě technického vyba-
vení také dva menší sate-
lity. Jejím úkolem je pro-
zkoumat planetku 

zasaženou při testu po-
tenciální planetární obra-
ny. Konkrétně se jedná 
o měsíc Dimorphos, do 
kterého v roce 2022 nara-
zila sonda Dart vypuštěná 
americkou NASA.
Kolem Marsu 
k měsíci Dimorphos

Cesta sondy Hera povede 
kolem Marsu až k planetě 

Člen mediální skupiny

Evropská vesmírná agentura (ESA) 
minulý týden vyslala do vesmíru sondu 
Hera, jejíž základní konstrukce vznikla 
v Brně. Raketa Falcon 6 společnosti 
Space X vynesla satelit z floridského 
Mysu Canaveral na jeho průkopnickou 
misi k vzdálené planetce.

ZD
A

R
M

A

Brno

IN
ZE

RC
E

Zdarma každý týden 19. ročník / číslo 43 / pondělí 21. 10. 2024

BrnĚnSKo – BLAnEnSKo – VYŠKoVSKo

www.nasregion.cz

pokračování na straně 4 více na str. 22

Zemřela Věra 
Plívová-Šimková

Vražedkyně místostarosty Židenic
je po dvanácti letech na svobodě

Z obsahu čísla

Rozhovor
se Štefanem
Margitou

Slavný operní zpěvák se 
ohlíží za svou skvělou 
kariérou, poodhalí své 
plány do budoucna 
a také zavzpomíná na 
třicet let, které prožil po 
boku své životní lásky 
Hany Zagorové.

více na str. 8 a 9Zd
ro

j: 
pr

ofi
m

ed
ia

.cz

Fo
to

: L
en

ka
 H

at
aš

ov
á

„Odsouzené byla sta-
novena nejvyšší 

možná zkušební doba, 
a to na sedm roků, a dále 
dohled probačního úřed-
níka,“ řekla televizi CNN 
Prima News soudkyně 
Klára Krystynová.

Komunální politik Vy-
topil přišel o život v září 
2011 v Mariánském údolí 
na okraji Brna. Žena jej 
podle rozsudku střelila 
do hlavy. Tělo za pomoci 

bývalého manžela Filipa 
Onderky odvezla k Ivan-
čicím na Brněnsku, kde 
ho pohřbili v lese. Před-
tím oddělili hlavu, která 
se nenašla.
Složitý propletenec 
vztahů

Onderka označil 
za střelkyni Pojerovou, 
která ovšem vinu popřela. 

Člen mediální skupiny

Opavský soud minulý týden rozhodl 
o podmínečném propuštění Radky 
Onderkové Pojerové, která si odpykávala 
patnáctiletý trest za vraždu bývalého 
místostarosty Brna-Židenic Aleše 
Vytopila (ODS). Ve vězení strávila 12 let. 
Pojerová podle pravomocného verdiktu 
někdejšího místostarostu zastřelila, 
motivem byly složité vztahové 
problémy mezi několika lidmi.



HARMONOGRAM 2025
TÝDEN ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ

 1 – – – 
 2 – – –
 3  2503  03. 01.  13. 01.
 4  2504  10. 01.  20. 01.
 5  2505  17. 01. 27. 01.
 6  2506  24. 01.  03. 02.
 7  2507  31. 01.  10. 02.
 8  2508  07. 02.  17. 02.
 9  2509  14. 02.  24. 02.
 10  2510  21. 02.  03. 03.
 11  2511  28. 02.  10. 03.
 12  2512  07. 03. 17. 03.
 13  2513  14. 03.  24. 03.
 14  2514  21. 03.  31. 03.
 15  2515  28. 03. 07. 04.
 16  2516  04. 04.  14. 04.
 17  2517  11. 04.  22. 04.
 18  2518  18. 04. 28. 04.
 19  2519  25. 04.  05. 05.
 20  2520  02. 05.  12. 05.
 21  2521  09. 05.  19. 05.
 22  2522  16. 05.  26. 05.
 23  2523  23. 05.  02. 06.
 24  2524  30. 05.  09. 06.
 25  2525  06. 06.  16. 06.
 26  2526  13. 06.  23. 06.
 27  2527   20. 06. 30. 06.
 28  – – –
 29 – – –
 30  2530  11. 07.  21. 07.
 31  2531  18. 07. 28. 07.
 32  2532  25. 07.  04. 08.
 33  2533  01. 08.  11. 08.
 34  2534  08. 08. 18. 08.
 35  2535  15. 08.  25. 08.
 36  2536  22. 08.  01. 09.
 37  2537  29. 08. 08. 09.
 38  2538  05. 09.  15. 09.
 39  2539  12. 09.  22. 09.
 40  2540  19. 09.  29. 09.
 41  2541  26. 09. 06. 10.
 42  2542  03. 10.  13. 10.
 43  2543  10. 10.  20. 10.
 44  2544  17. 10.  27. 10.
 45  2545  24. 10.  03. 11.
 46  2546  31. 10.  10. 11.
 47  2547  07. 11.  18. 11.
 48  2548  14. 11.  24. 11.
 49  2549  21. 11.  01. 12.
 50  2550  28. 11.  08. 12.
 51  2551  05. 12.  15. 12.
 52  2552 12. 12.   22. 12.



NÁŠ REGION CELOSTÁTNÍ
www.nasregion.cz
Noviny Náš REGION jsou bezplatným 
periodikem vycházejícím po celé Čes-
ké republice. Přináší zásadní informa-
ce o aktuálním dění v obcích, v měs-
tech i městských částech, publikují 
nezávislé komentáře, otevírají aktu-
ální kauzy a informují o aktualitách 
v bezprostředním okolí. V novinách 
naleznete rozhovory se zajímavými 
osobnostmi společenského života 
a přehled kulturních a sportovních 
akcí. Obsah jednotlivých vydání je 
zaměřen vždy na konkrétní region tak, 
aby byly informace nejen aktuální, ale 
hlavně místní. Díky tomu lze inzercí 
oslovit zákazníky efektivně a cíleně.

FORMÁTY A CENY INZERCE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

VYBRANÁ MUTACE KOMPLETNĚ  
CELÝ NÁKLAD

2/1 396 x 265 75 000 Kč 750 000 Kč
1/1 192 x 265 50 000 Kč 500 000 Kč
1/2 192 x 123 30 000 Kč 300 000 Kč
1/3 192 x 81 25 000 Kč 250 000 Kč
1/4 94 x 123 15 000 Kč 150 000 Kč
1/5 114 x 81 14 000 Kč 140 000 Kč
1/8 192 x 30 8 000 Kč 80 000 Kč
čtverák (2/15) 75 x 81 6 000 Kč 65 000 Kč
troják (1/10) 114 x 39 / 36 x 123 4 500 Kč 60 000 Kč
dvoják (1/15) 75 x 39 / 36 x 81 3 500 Kč 52 500 Kč
modul (1/30) 36 x 39 2 000 Kč 37 500 Kč
srdce – křížovka 58 x 45 8 000 Kč 80 000 Kč
titulní strana ucho 90 x 52 20 000 Kč 200 000 Kč
titulní strana podval 192x60 30 000 Kč 300 000 Kč
2. strana obálky 192 x 265 62 500 Kč 625 000 Kč
3. strana obálky 192 x 265 60 000 Kč 600 000 Kč
4. strana obálky 192 x 265 65 000 Kč 650 000 Kč
falešná titulka 192 x 184 / 192 x 265 95 000 Kč 950 000 Kč

1/1 JP

ucho

1/2 

2/15

1/3 

1/10

1/4 

1/15

1/5 

1/30

srdce

ZD
A

R
M

A
IN

ZE
RC

E

Zdarma každý týden 
Nezávislý místNí zpravodaj 

19. ročník / číslo 39 / čtvrtek 26. 9. 2024

ČESKO
www.nasregion.cz

Člen mediální skupiny A11

IN
ZE

RC
E

Volební komise schválila 

výsledky voleb

Fo
to

: m
as

Hned po volebních výsledků v krajských volbách začalo vyjednávání o složení případných koalic, hejtmanech a radních. 

V některých krajích bylo jasno již první den.

Z obsahu čísla

Rozhovor
se Štěpánem
Kozubem

v humoru nemá žádnou 

hranici a korektnost je mu 

úplně jedno. a myslí si, že 

jedno by měla být všem 

komikům a že nemá místo 

v žádném umění.

více na str. 8 a 9

více na straně 3

ZD
A

R
M

A

  Zdarma každý týden 
NEZÁVISLÝ MÍSTNÍ ZPRAVODAJ 19. ročník / číslo 42 / čtvrtek 17. 10. 2024

VYSOČINA
 www.nasregion.cz

IN
ZE

RC
E

Na Vysočině bude po deštích ještě někde potřeba opravit silnice 

Fo
to

: L
ib

er
ec

ký
 k

ra
j

projíždět kyvadlově. Obě poškozená místa na ní jsou v těsné blízkosti že-lezniční trati. Ředitelství silnic a dálnic (ŘSD) ne-může dopustit to, aby na krajnici, pod níž je 

v podstatě aktivní sesuv, najelo nákladní auto ne-bo jiné vozidlo a skončilo i s utrženou vozovku na trati, sdělil Jiří Veselý z oddělení komunikace ŘSD. Škoda na silnici byla 

odhadnutá do pěti milio-nů korun (bez daně)Krajští silničáři odha-dují celkové náklady na odstranění následků dešťů, záplav a nárazové-pokračování na str. 2

Člen mediální skupiny

IN
ZE

RC
E

Z obsahu čísla

Rozhovor
s Viktorem
Taušem

Film o holce, která přestala utíkat, mnozí považují za událost roku. Nejen po vizuální stránce, ale především kvůli příběhu, jež vás vezme za srdce.  více na str. 6 a 7

Knihovna 
roku 2024 je v Hodicích

Knihovnou roku 2024 se stala Místní knihovna v Hodicích na Jihlavsku.  více na str. 3

Zd
ro

j: 
FB

 V
. T

au
še

Po zářijových 
deštích bude na Vysočině někde ještě potřeba 

opravit silnice. Poškozenou část hlavního tahu mezi Třebíčí 
a Vladislaví 
budou pracovníci opravovat asi 

až zjara, stejně jako zárubní zeď u silnice druhé třídy v Radešínské Svratce na 
Žďársku.

V  Bílku u Chotěboře je potřeba na základě odborného posudku sní-žit povolenou hmotnost vozidel u mostu na míst-ní komunikaci, průjezd bude povolený jen pro osobní auta.
Na silnici 23 mezi Tře-bíčí a Vladislaví budou au-ta až do provedení oprav 

ZD
A

R
M

A

Zdarma každý týden NEZÁVISLÝ MÍSTNÍ ZPRAVODAJ 19. ročník / číslo 42 / čtvrtek 17. 10. 2024

PLZEŇSKO – KARLOVARSKO www.nasregion.cz

IN
ZE

RC
E

Správa železnic opravuje nádražní 
budovu Plzeň – Jižní Předměstí 

Fo
to

: J
ak

ub
 S

úk
en

ík
 –

 W
ik

im
ed

ia
.o

rg

Správa železnic (SŽ) zahájila opravu památkově chráněné 
nádražní budovy Plzeň-Jižní Předměstí. Jde o druhou největší 
a nejvytíženější stanici v Plzni ve směru na Domažlice, Cheb 
a Německo. Přes 103 let starý objekt čeká celková obnova za 
85 milionů Kč, kterou provede pardubická firma Chládek 
a Tintěra. Hotovo bude počátkem roku 2027, dodavatel ale 
nevyloučil, že stavbu předá už na konci roku 2026.

Půjde o kompletní 
rekon strukci pod do-

hledem památkářů, re-
konstruovat se bude 
kompletně vše, byť se je-
ví, že fasáda je ještě v po-
řádku, ale do objektu za-
téká, řekl generální 
ředitel SŽ Jiří Svoboda.

Tvář budovy se vrátí 
do původní podoby před 
úpravami v 70. a 80. le-
tech. „Od objektu existu-
je dokumentace, takže 
přesně víme, do jaké po-
doby ji máme vrátit,“ 
uvedl Svoboda. Rozšíří se 
služby o veřejné toalety 

a SŽ už také jedná se zá-
jemci o komerční využití 
části objektu - půjde na-
příklad o rychlé občerst-
vení a prodejnu tisku. 
„Chceme této památce 
vrátit život,“ dodal. Podle 
Svobody je nádraží na 
mezinárodní trase a den-

ně tam zastavuje 131 vla-
ků včetně některých dál-
kových.

„Vracejí se nám cestují-
cí na železnici. A postarat 
se o ty historické budovy 
patří zároveň k dobrým 
mravům. A my na želez-
nici chceme, aby se je po-
dařilo obnovit a zachovat. 
A upravujeme je tak, aby 
dokázaly nabídnout i vyš-
ší komfort, aby lákaly dal-
ší cestující,“ řekl ministr 
dopravy Martin Kupka. 
Podle něj je budova živou 
připomínkou průmyslo-
vého rozvoje Plzně. Za je-

pokračování na str. 2

Člen mediální skupiny

Z obsahu čísla

Rozhovor 
s Viktorem 
Taušem

Film o holce, která 
přestala utíkat, mnozí 
považují za událost roku. 
Nejen po vizuální stránce, 
ale především kvůli 
příběhu, který vás vezme 
za srdce. Zvlášť když víte, 
že na té ulici byl kdysi 
i sám režisér Tauš.
 více na str. 6 a 7

Pro vzorové 
koupelny chybí 
výrobce
Karlovarský kraj požádá 
ministerstvo kultury 
o prodloužení termínu na 
vyrobení replik původních 
koupelen v Císařských 
lázních pro novou 
expozici lázeňství. Od 
ministerstva získal kraj 
dotaci na rekonstrukci 
národní kulturní památky.
 více na str. 18

Zd
ro

j: 
FB

 V
. T

au
še



HARMONOGRAM 2025
TÝDEN ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE DATUM VYDÁNÍ TYP VYDÁNÍ TÉMA PŘÍLOHY

 1 – – – –
 2 – – – –
 3  2503  07. 01.  16. 01. Česko Trendy pro rok 2025
 4  2504  14. 01.  23. 01. Komplet Kraje
 5  2505  21. 01.  30. 01. Česko
 6  2506  28. 01.  06. 02. Komplet Kraje
 7  2507  04. 02.  13. 02. Česko Jaro
 8  2508  11. 02.  20. 02. Komplet Kraje
 9 2509 18. 02. 27. 02. Česko
 10  2510 25. 02.  06. 03. Komplet Kraje
 11  2511  04. 03.  13. 03. Česko Velikonoce
 12  2512  11. 03.  20. 03. Komplet Kraje
 13  2513 18. 03.  27. 03. Česko
 14  2514  25. 03.  03. 04. Komplet Kraje
 15  2515  01. 04.  10. 04. Česko Domácí mazlíčci
 16  2516  08. 04.  17. 04. Komplet Kraje
 17  2517  15. 04.  24. 04. Česko Grilování
 18  2518  22. 04.  02. 05. Komplet Kraje
 19  2519  29. 04.  09. 05. Česko Cestování
 20  2520  06. 05.  15. 05. Komplet Kraje
 21  2521  13. 05.  22. 05. Česko Stavba, dům, zahrada
 22  2522 20. 05. 29. 05. Komplet Kraje
 23  2523  27. 05.  05. 06. Česko Léto
 24  2524  03. 06.  12. 06. Komplet Kraje
 25  2525  10. 06.  19. 06. Česko Pohoda na chalupě, sladká chuť léta
 26  2526  17. 06.  26. 06. Komplet Kraje
 27 – –  – –
 28 – – – –
 29  2529  08. 07.  17. 07. Česko Back to school
 30  2530  15. 07.  24. 07. Komplet Kraje
 31  2531  22. 07.  31. 08. Česko Senioři a aktivní stáří
 32  2532  29. 07.  07. 08. Komplet Kraje
 33  2533  05. 08.  14. 08. Česko Léto nekončí
 34  2534  12. 08.  21. 08. Komplet Kraje
 35  2535 19. 08. 28. 08.  Česko Putování za vínem
 36  2536  26. 08.  04. 09. Komplet Kraje
 37  2537  02. 09.  11. 09. Česko Podzim
 38  2538  09. 09.  18. 09. Komplet Kraje
 39  2539  16. 09.  25. 09. Česko Kotle, topení a revize v domě, Mazlíček II.
 40  2540  23. 09.  02. 10. Komplet Kraje
 41  2541  30. 09.  09. 10. Česko Můj domácí lékař
 42  2542  07. 10.  16. 10. Komplet Kraje
 43  2543  14. 10.  23. 10. Česko
 44 –  – – –
 45  2545  28. 10.  06. 11. Komplet Kraje
 46  2546  04. 11.  13. 11. Česko Vánoční inspirace – jídlo
 47  2547  11. 11.  20. 11. Komplet Kraje
 48  2548 18. 11. 27. 11.  Česko Vánoční speciál
 49  2549  25. 11.  04. 12. Komplet Kraje
 50  2550  02. 12.  11. 12. Česko Zima
 51  2551  09. 12.  18. 12. Česko Lasty Vánoce
 52  –  –  – –



ČÍSLO UZÁVĚRKA  
INZERCE

TERMÍN  
VYDÁNÍ

NÁŠ 
REGION

2513 18. 03. 27. 03. NR Česko
2517 15. 04. 24. 04. NR Česko
2521 13. 05. 22. 05. NR Česko
2525 10. 06. 19. 06. NR Česko
2531 22. 07. 31. 07. NR Česko
2535 19. 08. 28. 08. NR Česko
2539 16. 09. 25. 09. NR Česko
2543 14. 10. 23. 10. NR Česko
2548 18. 11. 25. 11. NR Česko
2551 09. 12. 16. 12. NR Česko

NÁŠ REGION – PŘÍLOHA KUTILSTVÍ
www.nasregion.cz
Příloha Kutilství je určen pro všechny 
šikovné a tvůrčí lidi, kteří mají potřebu 
si sami něco vlastnoručně vytvořit. 
Nabízí praktické informace, postupy, 
rady a tipy na úpravu nebo opravu 
bytu a domu, vše o aktivním pobytu 
na zahradě a o nových strojích, nářa-
dích a materiálech do dílny. Je zamě-
řen na přehledné stavební postupy, 
ve kterých se může každý jednoduše 
seberealizovat a zároveň relaxovat.

Témata
– Zlepšováky pro dílnu
– Test nářadí
– Zahradní technika
– Děti na zahradě
– Bezpečná práce v dílně
– Aktivní pobyt na zahradě
– Vyrábíme z různých materiálů
– Dekorace do bytu i domu
– Nátěry venkovní i vnitřní
– Péče o trávník od A do Z
– Chováme mazlíčky
– Tvoříme z netradičních materiálů

FORMÁTY A CENY INZERCE

1/1
1/2 

2/15

1/3 1/4 1/5 

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 396 x 265 75 000 Kč
1/1 192 x 265 50 000 Kč
1/2 192 x 123 30 000 Kč
1/3 192 x 81 25 000 Kč
1/4 94 x 123 15 000 Kč
1/5 114 x 81 14 000 Kč
čtverák (2/15) 75 x 81 6 000 Kč

HARMONOGRAM 2025

ZD
A

R
M

A
IN

ZE
RC

E

Zdarma každý týden Nezávislý místNí zpravodaj 19. ročník / číslo 39 / čtvrtek 26. 9. 2024

ČESKO www.nasregion.cz

Člen mediální skupiny A11

IN
ZE

RC
E

Volební komise schválila 
výsledky voleb

Fo
to

: m
as

Hned po volebních výsledků v krajských volbách začalo vyjednávání o složení případných koalic, hejtmanech a radních. 
V některých krajích bylo jasno již první den.

Z obsahu čísla

Rozhovor
se Štěpánem
Kozubem

v humoru nemá žádnou 
hranici a korektnost je mu 
úplně jedno. a myslí si, že 
jedno by měla být všem 
komikům a že nemá místo 
v žádném umění.

více na str. 8 a 9více na straně 3

ZD
A

R
M

A
IN

ZE
RC

E

Zdarma každý týden Nezávislý místNí zpravodaj 19. ročník / číslo 34 / čtvrtek 22. 8. 2024

ČESKO www.nasregion.cz

Novela počítá se snížením
množství malých škol

pokračování na str. 3 více na str. 30

Cyklotoulky – 
Šluknovsko

Člen mediální skupiny A11

Z obsahu čísla

Rozhovor
s Lubošem
Petruželkou

Univerzální lék na rakovi-
nu se podle legendy mezi 
českými onkology nikdy 
nenajde. přesto zůstává 
optimistou. Nejdůležitější 
jsou podle něj pravidelné 
preventivní prohlídky 
a zdravý životní styl.

více na str. 8 a 9

Návrh by měl upravit 
i konkurzy na ředite-

le škol a posílit roli České 
školní inspekce (ČŠI) ve 

vztahu k zajišťování kva-
litního vedení škol. Vě-
nuje se i kombinované 
výuce či většímu zapoje-

ní zaměstnavatelů do 
praktické výuky na 
středních školách.

Ministerstvo chce za-
vést minimální počty žá-
ků ve školách. Pokud 
obec zřizuje dvě a více 
škol, každá by měla mít 
k 30. září alespoň 200 žá-
ků alespoň jednou v po-
sledních třech letech. 
Úprava by se podle návr-
hu měla týkat mateř-
ských, základních 
a středních škol či jejich 
kombinace. Nevztahova-
la by se na školy v obcích, 

které mají jen jednu ško-
lu, případně na školy spe-
ciální nebo školy, které 
vyučují v jazyce národ-
nostní menšiny, vyplývá 
z návrhu.

V současnosti je v Čes-
ku 1895 škol, které mají 
méně než 200 žáků a zá-
roveň jsou druhou či dal-
ší školou obce, uvedl re-
sort. Těch by se úprava 
měla týkat. Tvoří asi 
30 procent škol zřizova-
ných obcemi, uvedlo mi-

Snížit počet malých škol zřizovaných 
obcemi nebo zavést možnost takzvané 
komplexní absolventské práce 
s obhajobou, která by mohla být 
alternativou školní části maturity, 
by měla novela školského zákona. 
Záměry novely představili zástupci 
ministerstva školství koncem školního 
roku, nyní je v připomínkovém řízení. 

Zd
ro

j: 
Pa

ve
l H

rd
lic

ka
, W

ik
ip

ed
ia

Malotřídní škola v Orlickém Podhůří

www.nasregion.cz

13Kutilství

Hlavní chyby
při montáži
oken a dveří

Upečte si
valašský frgál

Vyrobte si 
houpací síť

Příloha KUTILSTVÍ
14 Kutilství

Vyrobte si
kuchyňské
prkénko

Výroba
kompostéru

Aeroplán
pro nejmenší

Příloha KUTILSTVÍ
www.nasregion.cz

15Kutilství

Vyrobte sisváteční výzdobu

Uspořádejteptačí hostinu

Stromeček trochu jinak

Příloha KUTILSTVÍ



Naše divize B2B patří mezi největší v České republice. Námi vydávané 
časopisy přinášejí přehled novinek z oboru, případové studie, rozhovory 
a analýzy. Nabízejí erudovaný vhled do oboru a vzdělávají odbornou 
veřejnost. Mimo vydávání tištěných titulů pořádáme i oborové eventy 
a vydáváme podcasty, reprinty a speciály. Naše časopisy vycházejí za 
podpory a ve spolupráci s odbornými společnostmi a asociacemi.

Časopisy jsou organizátory nebo spoluorganizátory řady významných 
oborových konferencí. 

B2B



PROFI Poradenství & Finance
www.profipf.cz
Odborný magazín pro profesionální 
finanční poradce a konzultanty, který 
jim poskytujekaždý měsíc kvalitní ana-
lýzy, prvotřídní informační servis, stra-
tegie, prognózy i rady  a zprostředko-
vává zkušenosti kolegů.  Čtenáři jsou 
manažeři a profesionálové na straně 
zprostředkovatelů finančních služeb,  
kteří se zabývají nezávislým finančním 
poradenstvím, a potřebují tak spoleh-
livé informace  ke své práci. Význam-
nou část čtenářů tvoří zprostředkova-
telé registrovaní u ČNB.  Mezi čtenáře 
rovněž patří nejvyšší představitelé 
a manažeři finančních institucí,  které 
působí na českém trhu.

1/1 
1/2 

1/2 
JP

1/3 

1/4 
2/1 

1/3 

FORMÁTY A CENY INZERCE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 406 x 267 (na spad) 129 000 Kč
1/1 203 x 267 (na spad) 69 000 Kč
Junior page 131 x 180 (na zrcadlo) 59 000 Kč
1/2 203 x 132 / 101 x 267 (na spad) 39 000 Kč
1/3 203 x 87 / 67 x 267 (na spad) 33 000 Kč
1/4 101 x 132 (na spad) 24 000 Kč
2. strana obálky 203 x 267 (na spad) 77 000 Kč
3. strana obálky 203 x 267 (na spad) 77 000 Kč
4. strana obálky 203 x 267 (na spad) 89 000 Kč
Vklad inzerce (materiál do 10 g) 69 000 Kč
Vklad CD 69 000 Kč
Šerpa přes titul (přepáskování) 69 000 Kč
Titulní strana a hlavní rozhovor vydání 220 000 Kč

HARMONOGRAM 2025
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

PR TEXTŮ
UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2501 15. 01. 17. 01. 27. 01. 
2502 12. 02. 14. 02. 24. 02. 
2503 19. 03. 21. 03. 31. 03. 
2504 16. 04. 18. 04. 28. 04. 
2505 14. 05. 16. 05. 26. 05. 
2506–7 18. 06. 20. 06. 30. 06. 
2508 13. 08. 15. 08. 25. 08. 
2509 17. 09. 19. 09. 29. 09. 
2510 15. 10. 17. 10. 27. 10. 
Ročenka 2025 15. 10. 17. 10. 27. 10.
2511 12. 11. 14. 11. 24. 11. 
2512 10. 12. 12. 12. 22. 12. 

 
skupiny A 11

SRPEN | 2024 | 169 Kč

CHYTRÝ HONZA:
Rok 2024 ve znamení  
růstu a nových příležitostí

ZÁŘÍ | 2024 | 169 Kč

 
skupiny A 11

IGOR RUSINOWSKI, UNILINK GROUP,  
A IVAN ŠPIRAKUS, INSIA:
Prožíváme velmi dobrý rok



PROFI HR 
www.profihr.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 406 x 267 (na spad) 107 000 Kč
1/1 203 x 267 (na spad) 57 000 Kč
Junior page 131 x 180 (na zrcadlo) 57 000 Kč
1/2 203 x 132 / 101 x 267 (na spad) 33 000 Kč
1/3 203 x 87 / 67 x 267 (na spad) 23 000 Kč
1/4 101 x 132 (na spad) 18 000 Kč
1/8 86 x 54 (na zrcadlo) 13 000 Kč
2. strana obálky 203 x 267 (na spad) 68 000 Kč
3. strana obálky 203 x 267 (na spad) 68 000 Kč
4. strana obálky 203 x 267 (na spad) 77 000 Kč
Vklad inzerce (materiál do 10 g) 65 000 Kč
Vklad CD 65 000 Kč
Šerpa přes titul (přepáskování) 65 000 Kč

Trendy, průzkumy, zajímavé rozhovory 
o všem, co hýbe světem HR a nemělo 
by vám uniknout – to je odborný časo-
pis Profi HR. Odborný magazín je ur-
čen pro odbornou veřejnost, jako jsou 
HR manažeři, personalisté a ostatní 
pracovníci odpovědní za řízení a ve-
dení lidí. Obsahově se zaměřuje na 
poskytování praktických rad, sdílení 
dobré praxe, nástroje v managementu 
nebo inspirativní know-how pro ve-
doucí pracovníky v oblasti řízení lidí.
Mezi hlavní témata, kterým se na 
stránkách Profi HR  pravidelně vě-
nujeme, patří recruitment, vede-
ní, motivace, politika odměňování, 
včetně tematiky zaměstnaneckých 
benefitů, vzdělávání a rozvoj zaměst-
nanců, řízení, informační technologie 
pro personální management nebo 
právní výklady v legislativě. 

HR Talks – série videorozhovorů 
s osobnostmi HR, které mají co říct. 
Pořad sledujte na www.profihr.cz.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2025
ČÍSLO
 

UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2501 21. 03. 31. 03. Profi HR Awards, benefity, odměnování, firemní kultura, IT v HR

2502 20. 06. 30. 06. Recruitment, leadership, docházkové systémy, benefity, 
legislativa v HR

2503 19. 09. 29. 09. Vzdělávání, talent management, digitalizace v HR, benefity
2504 14. 11. 24. 11. Change management, daně a HR, hodnocení a odměnování 

zaměstnanců, komunikační systémy

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4 



ZE ZDRAVOTNICTVÍ
www.zezdravotnictvi.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 strany 572 x 396 154 000 Kč
1/1 strany 275 × 396 100 000 Kč
3/5 strany 163 × 396 71 000 Kč
1/2 strany 275 × 195 59 000 Kč
Junior Page (JP) 219 × 293 54 000 Kč
2/5 strany 107 × 396 50 000 Kč
1/3 strany 275 × 130 45 000 Kč
1/4 strany 275 × 98 32 000 Kč
1/5 strany 107 × 195 23 500 Kč
Ucho – titulka 51 × 85 50 000 Kč
Podval – titulka 275 × 98 65 000 Kč
Řádková inzerce (na stranách 6–7)

do 5 řádků 550 Kč
do 10 řádků 1 100 Kč
do 15 řádků 1 600 Kč
do 20 řádků 2 000 Kč
do 30 řádků 2 900 Kč

Za každých dalších započatých 10 řádků 900 Kč.

Personální inzerce (na stranách 6–7) (JS – jeden sloupec, DS – dva sloupce)
DS 1-1 107 x 369 25 000 Kč
DS 2-3 107 x 244 16 000 Kč
DS 1-2 107 x 182 12 000 Kč
DS 1-3 107 x 120 8 000 Kč
DS 1-4 107 x 89 6 000 Kč
JS 1-1 51 x 369 15 000 Kč
JS 1-2 51 x 182 5 500 Kč
JS 1-3 51 x 120 4 000 Kč
JS 1-4 51 x 89 3 000 Kč
JS 1-8 51 x 42 2 000 Kč

Čtrnáctideník pro pacienty, lékaře, 
sestry, nelékařské zdravotnické pro-
fese, manažery státní správy a lidi se 
zájmem o své zdraví a zdravý životní 
styl. Noviny přináší aktuality a zpravo-
dajství ze zdravotnictví se zaměřením 
na Českou republiku i svět. Podporují 
starost o lidské zdraví, přináší pře-
hledné a srozumitelné návody a rady 
k péči o sebe i blízké, informují o mo-
derních vědeckých objevech, přináší 
komentáře a glosy předních osobností 
působících v politice, zdravotnictví 
a sociálních službách. Tematicky za-
měřená vydání obsahují rozhovory 
s lékařskými osobnostmi a vedoucími 
pracovníky zdravotnických zařízení 
a dalšími odborníky k dané problema-
tice. Součástí titulu je také personální 
rubrika.

FORMÁTY A CENY INZERCE

Z
 O

B
S

A
H

U

n  Nemocniční kuchaři 
nastoupili do školy 
 str. 2

n  Rozluštěte záhadu, 
proč nehubnete 
 str. 3

n  Úžasný objev 
českých vědců! 
 str. 5

n  Víte, komu pomáhá 
Doteková terapie®? 
 str. 6

INZERCE ZZ-2001

AKTUÁLNÍ  INFORMACE  ZE  ZDRAVOTNICTVÍ  A  SOCIÁLNÍ  PÉČE

Cukrovka a selhání srdce
ročně zabijí desetitisíce Čechů

výzkumu, která jasně ukazují, že cílená 
léčba obezity pomocí farmakoterapie 
významně snižuje riziko opakování in-
farktu nebo úmrtí z  kardiovaskulárních 
příčin,“ říká prof. Vrablík.

Ministr Zdraví
Podle ředitelky platformy Ministr Zdraví 
Ing. et Bc. Kateřiny Hellebrandové je nej-
lepší lékař ten, ke kterému lidé nemusí, 
protože jej nepotřebují. „Přibližně třeti-
nu zdraví ovlivňujeme naším chováním. 
Tedy tím, jak jíme, zda se hýbeme nebo 
holdujeme kouření či alkoholu. Ke zvyšo-
vání zodpovědnosti za vlastní zdraví se 
ale musí stavět zodpovědně i stát a vytvá-
řet prostředí, které populaci ke zdravé 
volbě motivuje. Loni jsme například na-
vrhovali přesun ovoce a zeleniny do nu-
lové sazby DPH, aby byly levnější, a tedy 
dostupnější než sladkosti,“ uvádí příklad 
Kateřina Hellebrandová. „Přibližně polo-
vina Čechů zanedbává alespoň jednu ze 
základních preventivních prohlídek. Náš 
průzkum ukázal, že  nemají potřebu jít 
k  lékaři, dokud  nepociťují zdravotní 
potíže, což zcela popírá princip preven-
ce. Musíme porozumět i příčinám toho-
to chování. Polovina lidí má pocit, že se 
jim lékař dostatečně nevěnuje, čtvrtina 
nemá dostatek informací a  pětina má 
pocit, že jim jejich lékař jednoduše nero-
zumí.“ Jak dále uvádí, změnit uvažování 
Čechů a Češek nebude snadné ani rych-
lé. „Je třeba komunikovat s  veřejností 
jako s partnerem, aby chápala jak přínos 
zdravějšího životního stylu, tak narůsta-
jící dluh českého zdravotnictví. Bude po-
třeba posílit individuální odpovědnost, 
která tu byla dlouhé roky zadupávána do 
země.“ MaX n

Člen mediální skupiny A11

Na choroby oběhové 
soustavy v Česku 
každoročně zemře asi 
50 tisíc lidí, cukrovka má 
na svědomí životy dalších 
20 tisíc osob. Podle lékařů 
lze přitom drtivé většině 
úmrtí předejít – jediným 
řešením je prevence. 
Podpořit by ji měla 
chystaná novela zákona 
o veřejném zdravotním 
pojištění, která by 
pojišťovnám umožnila 
vkládat do fondu prevence 
až 3 % z příjmů pojistného. 
Nyní je to jen půl procenta. 
O změnách 10. září 2024 
diskutovali odborníci 
v rámci kulatého stolu, 
který se uskutečnil na půdě 
Poslanecké sněmovny PČR.

Nezdravý životní styl Čechů stojí za 
stále častějším výskytem cukrov-
ky a srdečních potíží. Dvě třetiny 

dospělých se potýkají s  nadváhou nebo 
obezitou, která je hlavní příčinou diabe-
tu 2. typu. Přispívá také k rozvoji nemocí 
srdce a  cév. „V  České republice máme 
stále obrovskou spotřebu alkoholu, dvoj-
násobný počet kuřáků oproti západní Ev-
ropě, relativně málo se hýbeme a také ne-
zdravě jíme. S  nadváhou nebo obezitou 
u nás bojuje více než polovina dospělých 
a  přibližně třetina dětí do 18 let, což je 
alarmující,“ říká místopředseda Výboru 
pro zdravotnictví Poslanecké sněmovny 
PharmDr. Petr Fifka (ODS), organizátor 
a  moderátor kulatého stolu s  názvem 
Diabetes a obezita: tiché hrozby pro kar-
diovaskulární zdraví. Lidé si podle Phar-
mDr. Fifky také neuvědomují, že obezita 
je nemoc, která s sebou nese řadu rizik. 

„Nezdravý životní styl spojený s  nadvá-
hou nebo obezitou vede často k  rozvoji 
cukrovky 2. typu. Odtud už je dálnice 
vydlážděná přímo ke kardiovaskulárním 
komplikacím. Pomoci může změna život-
ního stylu a  také prevence. Tu bychom 
rádi podpořili v rámci navrhované novely 
zákona o  veřejném zdravotním pojiště-
ní,“ přibližuje PharmDr. Fifka.

Novela zákona
č. 48/1997 Sb.
Tato novela počítá s tím, že by zdravotní 
pojišťovny mohly nově vkládat do fondu 
prevence až 3 % z  příjmu pojistného. 
„V minulém roce zdravotní pojišťovny vy-
daly z fondu prevence více než 2 miliardy 
korun. Pokud by se schválila navrhovaná 
novela zákona, mohli bychom tuto část-
ku navýšit o  dalších 15 miliard. Obecně 
vítáme každou příležitost, která vede 

k  podpoře preventivních programů pro 
naše pojištěnce. Aktuálně se však chce-
me zaměřit především na to, abychom 
motivovali lidi k  účasti na prohlídkách. 
Pouze tak jsme schopni docílit záchytu 
onemocnění v  jeho rané fázi. Touto ces-
tou bychom do budoucna mohli snížit 
výdaje na léčbu onemocnění, kterým lze 
předejít. Například v  souvislosti s  cuk-
rovkou 2. typu jsme loni uhradili více než 
1,6 miliardy korun, s  léčbou vysokého 
tlaku a  ischemické choroby srdeční se 
pojí náklady ve výši přes 3,4 miliardy,“ 
říká expertka MUDr. Alena Šteflová, 
PhD., MPH, ze Zdravotní pojišťovny mi-
nisterstva vnitra České republiky.

Lékaři bijí na poplach
Na důležitosti prevence se shodují také 
lékaři. Lidé však podle nich prohlídky 
zatím spíše ignorují. „O kardiovaskulár-

ních onemocněních a  diabetu 2. typu 
hovoříme ve většině případů jako o one-
mocněních, jimž lze předejít. Preventivní 
prohlídku mohou lidé zdarma absolvo-
vat jednou za dva roky. V tomto interva-
lu ale k lékaři přijde méně než polovina 
osob,“ říká prof. MUDr. Michal Vrablík, 
Ph.D., místopředseda Česká asociace 
preventivní kardiologie. Vyšetření v  or-
dinaci praktického lékaře přitom může 
odhalit řadu problémů, které mnohdy 
nejsou vidět až do chvíle, kdy propuknou 
v závažné onemocnění. Týká se to napří-
klad vysokého krevního tlaku, vyšší hla-
diny cholesterolu nebo krevního cukru. 
Prevencí lze podle kardiologů předejít 
až 80 % srdečních příhod. Změna život-
ního stylu a snížení hmotnosti vede také 
k  odsunu nebo zabránění komplikací 
spojených s cukrovkou 2. typu – ať už jde 
právě o srdeční choroby, mozkové přího-
dy, nebo o selhání ledvin. 

Pomáhají i pacientské
spolky
Do aktivity ohledně související se změ-
nou životního stylu pomáhají i  pacient-
ské spolky. „Začíná být standardem, 
že lidé s  nemocemi oběhové soustavy 
zároveň bojují s  obezitou. Pacientům 
nabízíme konzultace s  nutričními tera-
peutkami, které navrhnou úpravy jídel-
níčku. K dispozici máme také pohybovou 
terapeutku, která poradí, jak se začít hý-
bat. Často pracujeme s celými rodinami. 
Pokud to situace vyžaduje, dokážeme li-
dem zprostředkovat i odborné vyšetření 
u  obezitologa,“ popisuje Mgr. Kristýna 
Čillíková z  České aliance pro kardio-
vaskulární onemocnění. V  některých 
případech ale pouhá změna jídelníčku 
nebo zařazení pohybové aktivity nestačí. 
Rizikovým pacientům s  obezitou může 
pomoci terapie využívající moderní léky. 
„Máme k dispozici data z medicínského 

Aktuální stav
• V současnosti v Česku žije 
přes milion diabetiků, z nichž 
naprostá většina trpí cukrovkou 
2. typu.
• S kardiovaskulárními 
chorobami se léčí zhruba 
3,5 milionu lidí, přičemž nemoci 
srdce a cév jsou nejčastější 
příčinou úmrtí u nás – tvoří asi 
40 % všech případů.

ročník 9 • číslo 20 • 21. 10. 2024 • cena 86 Kč 20

Fo
to

: P
os

la
ne

ck
á 

sn
ěm

ov
na

 P
ar

la
m

en
tu

 Č
R

, 2
x

1/1 
1/2 

2/53/5

JP

1/3 

1/4 

2/1 

1/5 ucho

podval

Z
 O

B
S

A
H

U

n  Je nejvyšší čas 
se nechat očkovat! 
 str. 2

n  Na srdce útočí 
špatné geny i zlozvyky 
 str. 3

n  Nejenom mrkev 
pomáhá našim očím 
 str. 4

n  Dárcovství krve 
stále zachraňuje životy 
 str. 7

INZERCE ZZ-1901

AKTUÁLNÍ  INFORMACE  ZE  ZDRAVOTNICTVÍ  A  SOCIÁLNÍ  PÉČE

Očima Františka Kuby z povodní 
zasažené Krnovské nemocnice

Úplný výpadek proudu i nestabilita sítě 
jsou velkým problémem pro složité zdra-
votnické přístroje a  technologie. „Elek-
trické rozvaděče a některé přístroje byly 
přímo zaplaveny. Byly také zničeny tech-
nologie pro výrobu medicinálních plynů 
a  úpravu vody, stejně tak elektrické zá-
ložní zdroje (UPS) pro nejdůležitější pří-
stroje. Výpadek elektřiny a  vody postihl 
primární i záložní systém chlazení mag-
netické rezonance a nestabilita v rozvod-
né síti nám stále neumožňuje plné vyu-
žití CT. Situaci průběžně konzultujeme 
s  dodavateli a  provádíme nutné opravy. 
I  přesto se nám daří obnovovat provoz 
jednotlivých technologií, obnovujeme 
provoz jednotlivých oddělení i  operač-
ních sálů“ sdělil vedoucí oddělení zdra-
votnické techniky Ing. Petr Gabriel.

Najedou na běžný režim
Opravy povodňových škod budou v  ne-
mocnici trvat řadu měsíců. Nemocnici 
se podaří s koncem týdne najet na běžný 
provoz. „Naším hlavním cílem je začít 
koncem tohoto pracovního týdne fungo-
vat v  běžném režimu, ať můžeme opět 
poskytovat komplexní péči pacientům 
z  regionu. Děkuji všem, kteří nám po-
máhali v kritických chvílích a všem, kteří 
se podílí na odstraňování povodňových 
škod,“ dodal ředitel MUDr. Ladislav Vác-
lavec.

Poděkování hejtmana
Do krnovské nemocnice dorazil i hejtman 
Moravskoslezského kraje Ing. Josef Běli-
ca. „Navštívil jsem po boku pana ředitele 
a  senátora Václavce nejhůře postižené 
obce Vašeho regionu, malé živnostníky. 
Vám, zdravotníkům a zaměstnancům ne-
mocnice, jsem přijel osobně poděkovat 
za neskutečné nasazení. Dokázali jste 
bez vody s výpadky elektřiny a bez mož-
nosti spojit se s  rodinami zajistit péči 
pacientům z  regionu. I  když jste mnozí 
přišli o majetky, zůstali jste tady a pomá-
hali. Děkuji Vám za neskutečné nasazení 
a kus skvěle odvedené práce. Za vedení 
Moravskoslezského kraje slibuji, že kr-
novskou nemocnici opravíme a dále bu-
deme investovat do jejího rozvoje.“

Markéta Křížková
a František Kuba n

Člen mediální skupiny A11

Perex: Před ohněm utečeš, 
před vodou ne. Českou 
republiku zaplavily velké 
masy vody. Povodně si 
razily cestu přes lidská 
obydlí a nevyhnuly se 
ani nemocnicím. Jak to 
vypadalo první dny, co 
všechno musel personál 
Krnovské Nemocnice 
zvládnout, o tom se 
rozpovídal tiskový mluvčí 
SZZ Krnov.

Aktuální zpravodajství, neutuchají-
cí déšť, protipovodňová opatření 
a  přesto si tento živel razí cestu 

světem. Neuhýbá, nevybírá si směr. Se-
dím nad tiskovými zprávami z  nemoc-
nic, které zasáhly povodně. Dívám se 
na fotografie, z  kterých mi běhá mráz 
po zádech. Uvědomuji si ohromující 
a ochromující sílu vody, ale také vnímám 
tu situaci z pozice zdravotní sestry, která 
roky pracovala v  nemocnici. Hlavou mi 
běží krizová opatření, neustálé vyhod-
nocování situace, hledání řešení, aby se 
zachoval provoz alespoň pro ty nejohro-
ženější pacienty. Sedám k počítači a píšu 
e-mail. Komu? Františku Kubovi je to ko-
lega, novinář, který pracuje jako tiskový 
mluvčí v Krnovské nemocnic. Chci vidět 
více. Jak zvládají situaci, kde je to zasáh-
lo nejvíce, co a kdo jim pomáhá?
„Zdravím, posílám dnešní aktuální tis-
kovku. K  podrobnějšímu kompletování 
událostí se dostanu až zítra. Ve stručnos-
ti: ve středu 11. září jsme se starostou Kr-
nova a hejtmanem MSK otevírali v naší 
nemocnici respírium a bavili se o šílené 
předpovědi počasí na víkend. V pátek 13. 
jsme v Ostravě slavili sestru roku Morav-
skoslezského kraje, kterou vyhrála naše 
Maruška Krajkovičová ze Dvorců, je to 
úžasný životní příběh. A pak už jsem ne-
byl schopen bez mobilu, internetu, elek-
třiny a  bez vody vydávat tiskovky. Jsem 
v  práci bez zastavení dodnes. Dvakrát 

jsem napsal něco jako zprávu o  situaci. 
Dnes se snažím ujasnit si, co se vlastně 
kdy stalo, prohlížím si fotky, volají mi 
dárci a  brigádníci... Dokonce jsem jed-
nu sobotu s pracovní četou vězňů strávil 
den ve sklepě rozbíjením skříněk a vyná-
šením trosek“, píše v  e-mailu František 
Kuba. Přidává fotografie. Tady stačí jed-
na věta. No comment.
Nemocnice v  Krnově najíždí na běžný 
provoz, 27. září 2024 vydává pan Kuba 
další tiskovou zprávu. Krnovská nemoc-
nice má za sebou velmi náročné období 
způsobené rozsáhlou povodní. Díky za-
městnancům nemocnice, složkám IZS, 
vedení Moravskoslezského kraje, dobro-
volníků a dalších organizací se daří těžké 
období překlenout. Zdravotnické zaříze-
ní se pozvolna vrací k běžnému provozu.

Voda zasáhla 
úpravnu vody
Povodeň na řece Opavici v neděli 15. září 
zaplavila krnovské prameniště a  úprav-

nu vody Zlatá Opavice, které dodávají 
pitnou vodu nejen nemocnici, ale celé-
mu městu. V  celém Krnově byla přeru-
šena dodávka elektřiny a vzápětí vyschly 
vodovodní kohoutky. Zásoby balené vody 
měla nemocnice preventivně připravené 
ve skladech už před povodní. Další nápo-
je nemocnici poskytl krnovský nápojář-
ský gigant Kofola a několikrát nemocnici 
vodou zásobily TS Havířov. Stejně tak 
krizový štáb města Krnova umístil v ne-
mocnici cisternu s pitnou vodou, kterou 
pravidelně doplňovali hasiči.

Voda z cisterny nestačí
Díky paletám s  balenou vodou a  cister-
ně měla nemocnice pitné vody stále do-
statek. Samotné vaření ale komplikoval 
fakt, že vodu načepovanou z  cisterny 
není možné implementovat do moder-
ních vařičů a spotřebičů. Například kon-
vektomaty a  myčky potřebují k  provozu 
vodu s tlakem z vodovodu, takže do nich 
nestačí nalít vodu kýblem. Mají pojis-

tky, aby nefungovaly, když se odpojí od 
tekoucí vody. Tudíž stravovacímu provo-
zu nepomohl ani fakt, že je k  dispozici 
elektřina z hasičských centrál.
„Stravovací provoz naší nemocnice 
musel vyřadit polévky z  jídelníčku z ně-
kolika důvodů. Když přestaly fungovat 
výtahy, bylo nutné tácy s  obědy vynášet 
ručně po schodech do pater a nic přitom 
nerozlít. Také vodu na vaření bylo potře-
ba každý den tahat ve velkých hrncích od 
cisterny do kuchyně a i to bylo velmi ná-
ročné,“ popsala období provozně tech-
nická náměstkyně nemocnice Ing. Alena 
Motlíčková. 

Drobné výpadky proudu
„V nemocnici se podařilo plně obnovit in-
ternetové připojení, a také finišují práce 
na obnově telefonní ústředny. Nejhorší 
blackout už má nemocnice za sebou, 
ale stále ještě dochází k  příležitostným 
výpadkům proudu,“ uvedl vedoucí IT od-
dělení Tomáš Slíva. 

ročník 9 • číslo 19 • 7. 10. 2024 • cena 86 Kč 19

Fo
to

: A
rc

hi
v 

K
rn

ov
sk

é 
ne

m
oc

ni
ce

, 3
x



ČÍSLO UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ

2501–2 08.  01. 20. 01. 

2503 22. 01. 03. 02. 

2504 05. 02. 17. 02. 

2505 19. 02. 03. 03. 

2506 05. 03. 17. 03. 

2507 26. 03. 07. 04. 

2508 10. 04. 22. 04. 

2509 23. 04. 05. 05. 

2510 07. 05. 19. 05. 

2511 21. 05. 02. 06. 

2512 04. 06. 16. 06. 

2513–14 18. 06. 30. 06. 

2515 23. 07. 04. 08. 

2516 06. 08. 18. 08. 

2517 20. 08. 01. 09. 

2518 03. 09. 15. 09. 

2519 24. 09. 06. 10. 

2520 08. 10. 20. 10. 

2521 22. 10. 03. 11. 

2522 06. 11. 18. 11. 

2523 19. 11. 01. 12. 

2524 03. 12. 15. 12. 

HARMONOGRAM 2025



Prémiová řada magazínů se zaměřením na movitější čtenáře. Naše prémiové 
časopisy se vyznačují exkluzivním obsahem a kvalitním redakčním a tisk-
ovým zpracováním. Prostřednictvím unikátní databáze zajistíme doručení 
na nejbonitnější, úspěšnou a vlivnou cílovou skupinu v České republice. 

Premium



ESTATE & BUSINESS
www.estateandbusiness.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 460 x 330 399 000 Kč
1/1 230 x 330 220 000 Kč
2. obálka 230 x 330 240 000 Kč
3. obálka 230 x 330 230 000 Kč
4. obálka 230 x 330 280 000 Kč
1/2 110 x 330 120 000 Kč
1/2 230 x 160 120 000 Kč
1/3 230 x 110 80 000 Kč
1/4 230 x 85 70 000 Kč

Magazín, který přináší aktuální in-
formace o  dění v  developmentu, 
současné architektuře či designu – 
a také o ekonomické situaci v těchto 
odvětvích a lidech z oboru. Výjimeč-
ný koncept časopisu je postaven na 
přímém zapojení odborníků z  řad 
předních developerských společ-
ností, renomovaných architektů 
a designérů, představitelů byznysu, 
významných finančních institucí či 
odborné veřejnosti.  Cílovou skupinou 
jsou ti nejvýznamnější developeři, 
architekti, designéři a galeristi,  nebo 
také lidé s nadprůměrnými příjmy se 
zájmem o development, nemovitosti,  
architekturu, design a umění. Cílem 
magazínu je propojovat všechny tyto 
osobnosti nejen prostřednictvím sa-
motného magazínu, webu a news-
letteru, ale i při osobních setkáních, 
která probíhají na těch nejexkluziv-
nějších místech, například v designo-
vých  showroomech světových zna-
ček nebo v uznávaných moderních 
galeriích.

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2025
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

PR TEXTŮ
UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2501 01. 03. 03. 03. 17. 03. Nové developerské projekty v roce 2024,  
Interiérové trendy

2502 31. 05. 02. 06. 16. 06. Inovace a technologie,  
Chytrá a bezpečná domácnost

2503 30. 08. 01. 09. 15. 09. Design a umění, Nejlepší interiér roku
2504 02. 11. 04. 11. 18. 11. Výsledky 2. ročníku TOP Estate&Business, 

Trendy ve stavebnictví

JDEME ZA HRANICE 
BĚŽNÉ VÝSTAVBY

ARAM NOVEL MARUTIAN + BŘETISLAV LUKEŠ:

256 Kč

005

ČLEN MEDIÁLNÍ
SKUPINY A11

ATRAKTIVNÍ 
ARCHITEKTURA SE 
NEMUSÍ LÍBIT VŠEM

MILORAD MIŠKO MIŠKOVIĆ:

256 Kč

006/7

ČLEN MEDIÁLNÍ
SKUPINY A11

006/7006/7

256 Kč

009
ČLEN MEDIÁLNÍ
SKUPINY A11

SNY SE DAJÍ MĚNIT 
VE SKUTEČNOST

TOMÁŠ JANUŠ:



CEO 
www.ceomagazin.cz
Byznysový magazín CEO cílí přede-
vším na top management. Je zdrojem 
informací, inspirace a motivace pro 
lídry, manažery, investory a podni-
katele. Přináší inspirativní rozhovory, 
sleduje české i zahraniční trendy byz-
nysu a pomáhá rozvíjet osobní poten-
ciál. Magazín přináší pohled CEO na 
situaci na trhu a pomáhá predikovat 
jeho vývoj. Celá platforma spojení 
tištěného magazínu, webového por-
tálu a eventů nabízí ucelenou formu 
komunikace a networkingu pro oso-
by s rozhodovací pravomocí a osoby, 
které mění hru.

HARMONOGRAM 2025
ČÍSLO TÉMATA UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2501 Rodinné firmy 21. 03. 31. 03.
2502 Energetika 02. 06. 12. 06.
2503 IT řešení pro firmy 29. 08. 08. 09.
2504 Inspirativní ženy a muži podle CEO 14. 11. 24. 11.

JAK SE LÉČÍ
PILULKA

Petr Kasa

Zelené  
šílenství?
GREEN DEAL A ESG

Sázka na ženy 
SE VYPLATILA
Říká Miloš Červenka

Byznys zachraňuje
DEMOKRACII

Člen  
mediální 
skupiny A11

FORMÁTY A CENY INZERCE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 x 297 399 000 Kč
1/1 210 x 297 220 000 Kč
2. obálka 210 x 297 240 000 Kč
3. obálka 210 x 297 230 000 Kč
4. obálka 210 x 297 280 000 Kč
1/2 210 x 148 120 000 Kč
1/2 105 x 297 120 000 Kč
1/3 210 x 99 80 000 Kč
1/3 70 x 297 80 000 Kč
1/4 210 x 75 70 000 Kč
1/4 105 x 148 70 000 Kč

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 

1/4
1/4

1/3 

PŘELOMOVÁ  
REGULACE

inkasních  
agentur

Jak se  
v Česku
DAŘÍ STARTUPŮM

David
KARÁSEK
Smyslem je pro mě spokojený pacient

Jan Krampera
STÁLE VÍCE FIREM  

BUDUJE INTERNÍ PRÁVNÍ TÝMY

Člen  
mediální 
skupiny A11



FORMÁTY A CENY INZERCE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 × 297 189 000 Kč
1/1 210 × 297 119 000 Kč
1/2 210 × 148 79 000 Kč
1/2 105 × 297 79 000 Kč
1/3 210 × 99 59 000 Kč
1/3 70 × 297 59 000 Kč
1/4 210 × 75 28 000 Kč
1/4 105 × 148 28 000 Kč
2. strana obálky 210 × 297 139 000 Kč
3. strana obálky 210 × 297 129 000 Kč
4. strana obálky 210 × 297 149 000 Kč
Vklad inzerce (materiál do 10 g) 95 000 Kč
Šerpa přes titul (přepáskování) 95 000 Kč
Vklad CD 95 000 Kč
 

HARMONOGRAM 2025
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2501 03. 03. 17. 03. Budoucnost zemědělství

2502 07. 04. 21. 04. Manažer roku podle časopisu Innovation
2503 05. 05. 19. 05. Věda budoucnosti, Kongresová turistika
2504 01. 09. 15. 09. Inovativní projekty
2505 06. 10. 20. 10. Rodinné firmy
2506 04. 11. 18. 11. Start-upy
2507 01. 12. 15. 12. Nanotechnologie

1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4
1/4

1/3 

INNOVATION
innovation-magazine.cz
Ekonomický magazín, který kombi-
nuje lifestylová témata s odborným 
obsahem v oblasti investic, realit, ří-
zení firem a lidských zdrojů. Poskytuje 
praktické informace pro podnikatele, 
manažery a živnostníky. Naleznete 
v něm rozhovory s úspěšnými podni-
kateli, seriózní investiční poradenství, 
nejnovější poznatky v řízení firem, 
nebo realitní projekty s významným 
podnikatelským potenciálem.

Nebojte se inovovat!

Skvělou firemní kulturu, 
která chrlí inovace,  
za vás AI nevytvoří

business  |  20

E-mail 2.0 –  
elektronická pošta  
s podporou umělé inteligence

umělá inteligence  |  40

ROZHOVOR S TADEÁŠEM MATOUŠKEM, OBCHODNÍM 
ŘEDITELEM ČESKÉ SPOLEČNOSTI MEMOS SOFTWARE  |  12

Příběh vašeho úspěchu | 10/2024 | cena 90 Kč 

ČLEN 
MEDIÁLNÍ
SKUPINY

Politiku beru jako 
službu veřejnosti

Kde nám může pomoci  
a na co si musíme dát pozor?

umělá inteligence vs. sport  |  38

Vítězové převzali ocenění  
ve speciálním vysílání 
televize A11

top manažer roku 2024 |  12

KAREL BENDL, STAROSTA 
BENÁTEK NAD JIZEROU  |  16

Příběh vašeho úspěchu | 5/2024 | cena 90 Kč 

ČLEN MEDIÁLNÍ
SKUPINY A11



Lifestylový segment časopisů zastupuje legendární humoristický časopi s 
Sorry, časopis pro maminky Matka a Dítě nebočasopis pro předškoláky. 

Lifestyle



MLADÝ SVĚT
Legendární časopis Mladý svět navazu-
je na tradici jednoho z nejoblíbenějších 
magazínů, který u nás vycházel přes 
40 let a celým generacím čtenářů přiná-
šel zajímavé informace ze společnosti, 
kultury a života v Česku. I v novém Mla-
dém světě naleznete řadu zajímavých 
článků, reportáží, rozhovorů a množství 
kultury. Důraz klademe i na dostatek 
kvalitních fotografií. Každé vydání při-
nese na 100 stranách přesně ty infor-
mace, které chcete a potřebujete znát. 
To vše každý měsíc jen za 49 Kč. 

Pravidelné rubriky: 
Monitorujeme – Rozhovor měsíce – Kul-
tura – Historie – Cestování – Lifestyle 
– Politika & Byznys – Poradny

FORMÁTY A CENY INZERCE

člen mediální  
skupiny A11
člen mediální  
skupiny A11

Štefan  
Margita
o lidovkách, Hance, blížící se sedmdesátce  
a dárku od Národního divadla

Na co  
do divadla
Hudba,  
která stojí  
za poslech

9/
20

24
 * 2

6.
 9

. 
20

24
 * 4

9 
K

č

o nové Zlatovlásce

Jasmína Houf  
a Tomáš Weber

o Amerikánce a naději

Viktor Tauš  
a Julie Šoucová

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 392 × 275 399 000 Kč
1/1 196 × 275 220 000 Kč
2. obálka 196 × 275 240 000 Kč
3. obálka 196 × 275 230 000 Kč
4. obálka 196 × 275 280 000 Kč
1/2 šířka 196 × 133 120 000 Kč
1/2 výška 95 × 275 120 000 Kč
1/3 šířka 196 × 87 80 000 Kč
1/3 výška 65 × 275 80 000 Kč
1/4 šířka 196 × 65 70 000 Kč
1/4 výška 95 × 133 70 000 Kč

HARMONOGRAM 2025
ČÍSLO UZÁVĚRKA INZERCE DATUM VYDÁNÍ TÉMA

2501 20. 01. 30. 01. Tradiční české a slovenské značky

2502 17. 02. 27. 02. České lázně

2503 17. 03. 27. 03. Dům a zahrada

2504 14. 04. 24. 04. Automobily

2505 19. 05. 29. 05. Kultura v Česku

2506 16. 06. 26. 06. Léto v Česku

2507 21. 07. 31. 07. Aktivní léto

2508 18. 08. 28. 08. Zpátky do školy

2509 15. 09. 25. 09. Kultura v Česku

2510 20. 10. 30. 10. Mazlíčci

2511 17. 11. 27. 11. Můj domácí lékař

2512 08. 12. 18. 12. Jaký byl rok 2025

1/1 
1/2 

1/2 

1/3 

1/4 

1/4 

2/1 1/3 

člen 
mediální  
skupiny

10
/2

02
4 
* 3

1.
 1

0.
 2

02
4 
* 4

9 
K

č

Joker je zpět!

Janžurka!

Krnov  
po potopě

Zuzana 
Bubílková 
o neschopných 
politicích

Dušičky  
& svět  
mrtvých

Comebacky  
ro(c)ku



SORRY

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

1/1 196 x 275 (na spad) 49 000 Kč
1/2 176 x 122 / 86 x 248 (na spad) 28 000 Kč
1/4 86 x 122 / 176 x 59 14 000 Kč

Humoristický měsíčník Sorry poprvé 
vyšel v březnu 1992 pod vydavatel-
skou hlavičkou JUDr. Fidelise Schlée.

Za třicetiletou kariérou tohoto uni-
kátního projektu v rámci českého me-
diálního trhu stojí především publicis-
ta Milan Podobský (Fefík) a novináři 
Vilém Svoboda (Vilas) a Petr Kovář 
(Vářka). Nedílnou, a ve své podstatě 
stěžejní, součástí magazínu Sorry 
jsou však kreslené vtipy, na jejichž 
tvorbě, se za celou dobu existence 
magazínu, podílely mimo jiné takové 
osobnosti české karikatury, jakými 
byli a jsou například Michal Hrdý, Petr 
Urban, Marek Douša, Radovan Rakus, 
Marek Setíkovský, Jiří Koštýř, Eja Ku-
lovaný, Karel Klos a další.

FORMÁTY A CENY INZERCE

10

388. PrDeL

69 Kč
EJA KULOVANÝ

uvnitř
 čísla

Člen mediální
skupiny A11

HARMONOGRAM 2025
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2501 01. 01. 09. 01.

2502 29. 01. 06. 02.

2503 26. 02. 06. 03.
2504 26. 03. 03. 04.

2505 24. 04. 02. 05.

2506 28. 05. 05. 06.

2507–8 25. 06. 03. 07.

2509 27. 08. 04. 09.

2510 24. 09. 02. 10.

2511 29. 10. 06. 11.

2512 26. 11. 04. 12.

1/1 
1/2 

1/2 

1/4 
1/4

9

387. PrDeL

69 Kč
JIŘÍ KOŠTÝŘ

uvnitř
 čísla

Člen mediální
skupiny A11



MATKA A DÍTĚ
Speciál novin Ze zdravotnictví je urče-
ný všem matkám po porodu. Zaměřuje 
se na první roky dítěte a s tím spojené 
potřeby matky. Publikace obsahuje 
doporučení lékařů a odborníků zpra-
cované do srozumitelné formy při za-
chování odbornosti a dosažení čtivosti 
pro maminky.

49 Kč

PRŮVODCE PRO MAMINKY  
DUBEN 2024

ANDREA 
RŮŽIČKOVÁ
Jsem prostě máma u plotny  
a nestydím se za to

MATKA&DÍTĚ
ČLEN MEDIÁLNÍ

SKUPINY A11

49 Kč

PRŮVODCE  
PRO MAMINKY  
ZÁŘÍ 2024

Pavla Šťastná
Krásná mamka® 
s dobrodružnou duší

MATKA&DÍTĚ
ČLEN MEDIÁLNÍ

SKUPINY A11

49 Kč

PRŮVODCE  
PRO MAMINKY  
ŘÍJEN 2024

ADELA VINCZEOVÁ
Přistoupila jsem k sobě 
s takovým pochopením  
a odpuštěním

MATKA&DÍTĚ
ČLEN 
MEDIÁLNÍ
SKUPINY

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2. strana obálky 175 x 228 91 000 Kč
3. strana obálky 175 x 228 86 000 Kč
4. strana obálky 175 x 228 109 000 Kč
1/1 175 x 228 79 000 Kč
1/2 175 x 114 45 000 Kč
1/2 87 x 228 45 000 Kč
1/4 87 x 114 24 000 Kč

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2025
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2501 17. 03. 31. 03.

2502 14. 04. 28. 04.

2503 16. 06. 30. 06.
2504 15. 09. 29. 09.
2505 13. 10. 27. 10.
2506 10. 11. 24. 11.

1/1 
1/2 

1/2 
1/4



ŠPUNTÍCI 
Časopis pro nejmenší, se kterým děti 
objevují svět kolem nás. Nápaditou 
formou, vkusnými ilustracemi, hravostí 
a vstřícností zaujme časopis Špuntí-
ci nejen předškoláky ve věku od 2 do 
6 let, ale také jejich rodiče a prarodiče.  
Co v něm najdete? Inspiraci pro tvoře-
ní, malované čtení, kvízy, spojovačky, 
labyrinty a další chytré a hravé úkoly. 
Děti se díky nim učí přemýšlet a pozná-
vat barvy, tvary, číslice i první písmena. 
Důraz na vlastní kreslení, vystřihová-
ní a nápadité malování rozvíjí  u dětí 
grafomotorické dovednosti i řečové 
schopnosti. Od roku 2024 přidáváme 
rubriku angličtiny. Při tvorbě časopisu 
vycházíme z nejnovějších aktuálních 
trendů v předškolní pedagogice.

PYŠNÁ
PRINCEZNA

SE VRACÍ

ŠPUNTÍCI
casopis pro nejmenší

PYŠNÁ
PRINCEZNA

SE VRACÍ

ŠPUNTÍCI
casopis pro nejmenší

49 Kč

Strašidelné pohoštění 
na Halloween

říjen/listopad 2024

Zvířátka
z kaštanů

Chytré
hrátky
s roboty

Jak prožije Kvík 
podzimní den? 

05_obalka.indd   1 23.09.2024   18:05:25

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

1/1 205 × 250 90 000 Kč
1/2 100 × 250 50 000 Kč
1/2 205 × 122 50 000 Kč
1/3 65 × 250 35 000 Kč
1/3 205 × 80 35 000 Kč
1/4 100 × 122 30 000 Kč
1/4 205 × 60 30 000 Kč
2. obálka 205 × 250 120 000 Kč
3. obálka 205 × 250 110 000 Kč
4. obálka 205 × 250 130 000 Kč

FORMÁTY A CENY INZERCE

ČÍSLO UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

2501 19. 03. 31. 03.
2502 18. 06. 30. 06.
2503 17. 09. 29. 09.
2504 10. 12. 22. 12.

1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4
1/3 

1/4

HARMONOGRAM 2025
ŠPUNTÍCI

casopis pro nejmenší
srpen/zárí 2024

49 Kč

Vystřihni si šatičky 
pro myšku Mínu

Znáš dobře
zvířata na farmě? 

ŠPUNTP
Roztomilé
mazlivé morče 

BEZ MIMOŇŮ
ANI KROK

Vytvoř si rybičky 
na kolíčku

04_obalka.indd   1 22.07.2024   16:53:18



Zpravodajský portál NášREGION.cz je stejně jako samotný tištěný titul 
zaměřený na lokální zpravodajství. Přináší exkluzivní informace o dění 
v jednotlivých městských částech Prahy, aktuální zprávy z okolních obcí 
a unikátní lokální reportáže. Kromě aktualit zde najdete rozhovory se 
zajímavými osobnostmi jednotlivých regionů, krimi zprávy, dopravní 
informace, reportáže z amatérského sportu, kulturu i zábavu, zdraví 
a další regionální zajímavosti.

Odborné B2B weby fungují jako online platforma pro sdílení důležitých 
informací ze zdravotnictví, finančního poradenství, advokacie, dopravy 
a logistiky, developmentu a realit, HR a personalistiky nebo prémiových 
témat. Součástí jsou unikátní rozhovory s top osobnostmi z byznysu, pod-
casty, odborné studie a informace, které pomáhají s řízením firem. Divize 
B2B tisku zároveň produkuje bezplatné newslettery pro finanční poradce, 
advokáty, odborníky z developmentu a architektury a pro HR ředitele.

Online



NÁŠ REGION
www.nasregion.cz
Internetová verze lokálního tisku Náš 
REGION. V současnosti nás nalezne-
te například v domácnostech v Pra-
ze, Brně, Plzni, Středočeském kraji, 
Karlovarském kraji, Ústeckém kraji, 
Libereckém kraji, Jihočeském kraji, 
Pardubickém kraji, Královéhradeckém 
kraji, Vysočině a jinde.

Web nasregion.cz přináší informace 
ze života v jednotlivých lokalitách, 
aktuální kauzy a reportáže, informace 
z radnice a jednotlivých městských 
částí, ale i rozhovory, kulturu a řadu 
servisních témat.

Nasregion.cz je dle průzkumů známý 
mezi lidmi v produktivním věku a je 
vnímán jako zdroj nezávislých a kvalit-
ních informací z místa bydliště. Nasre-
gion.cz dosahuje návštěvnosti kolem 
1 000 000 uživatelů měsíčně a patří 
tak mezi nejčtenější lokální portály 
v České republice.

* Zdroj: NETMONITOR 11/2024

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 1920 x 1400 px 300 000 Kč 1 den

Leaderboard 998 x 200 px 150 000 Kč 1 den

Skyscraper 300 x 600 px 150 000 Kč 1 den

PR článek 

Home page 150 000 Kč 1 den

Mutace Praha  80 000 Kč 1 den

Mutace všechny okresy bez Prahy 25 000 Kč jednotka/ 1 den

Balíček komplet – všechny mutace 200 000 Kč 1 den

BANNERY

 Návštěvnost1 356 173 RU měsíc*



INNOVATION
www.innovation-magazine.cz
Web odborného ekonomického ma-
gazínu. Kombinuje lifestylová témata 
s odborným obsahem v oblasti inves-
tic, realit, řízení firem a lidských zdrojů, 
praktické informace pro podnikatele, 
manažery a  živnostníky. Rozhovo-
ry s úspěšnými podnikateli, seriózní 
investiční poradenství, nejnovější 
poznatky v řízení firem, realitní pro-
jekty s významným podnikatelským 
potenciálem. Innovation-magazine.cz 
dosahuje návštěvnosti kolem 12 000 
uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2024
INNOVATION NEWS

Innovation 
news

57 000 
registrovaných 

odběratelů

 Návštěvnost12 000 RU měsíc*

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

BANNERY

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 17 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 20 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč



ZE ZDRAVOTNICTVÍ
www.zezdravotnictvi.cz
Internetová verze novin pro pacienty, 
lékaře, sestry, nelékařské zdravotnické 
profese, manažery státní správy a lidi 
se zájmem o své zdraví a zdravý život-
ní styl. Tradiční web pro oblast zdraví 
a zdravotnictví, sociální péče a soci-
álních služeb.

Web přináší aktuality ze zdravotnictví, 
zpravodajství z oblasti zdravotnictví se 
zaměřením na Českou republiku i svět. 
Podporuje starost o lidské zdraví, při-
náší přehledné a srozumitelné návody 
a rady k péči o sebe i blízké.

Informuje o  moderních vědeckých 
objevech, přináší komentáře a glosy 
předních osobností působících v politi-
ce, zdravotnictví a sociálních službách.

Přináší informace o dění ve zdravot-
nických zařízeních napříč republikou. 
Obsahuje rozhovory s lékařskými osob-
nostmi a vedoucími pracovníky zdra-
votnických zařízení a dalšími odborníky 
k dané problematice. Součástí webu 
je také personální rubrika. Zezdravot-
nictvi.cz dosahuje návštěvnosti kolem 
20 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2024

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY

 Návštěvnost20 000 RU měsíc*



PROFI MEDICÍNA
www.profimedicina.cz
Internetová verze novin pro pacienty, 
lékaře, sestry, nelékařské zdravotnic-
ké profese, manažery státní správy 
a lidi se zájmem o své zdraví a zdravý 
životní styl. Tradiční web pro oblast 
zdraví a zdravotnictví, sociální péče 
a sociálních služeb.

Web přináší aktuality ze zdravotnictví, 
zpravodajství z oblasti zdravotnictví 
se zaměřením na Českou republiku 
i svět. Podporuje starost o lidské zdra-
ví, přináší přehledné a srozumitelné 
návody a rady k péči o sebe i blízké.

Informuje o  moderních vědeckých 
objevech, přináší komentáře a glosy 
předních osobností působících v politi-
ce, zdravotnictví a sociálních službách.

Přináší informace o dění ve zdravot-
nických zařízeních napříč republikou. 
Obsahuje rozhovory s  lékařskými 
osobnostmi a vedoucími pracovníky 
zdravotnických zařízení a dalšími od-
borníky k dané problematice. Součástí 
webu je také personální rubrika. Pro-
fimedicina.cz dosahuje návštěvnosti 
kolem 20 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2024

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

Partner odborné specializace (rozměry individuálně) 50 000 Kč 1 měsíc

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY

 Návštěvnost20 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 17 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 20 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

PROFI MEDICÍNA NEWS
Elektronický newsletter, který přináší průběžně aktuální informace o dění 
v oboru. Je součástí předplatného časopisu Profi MEDICÍNA. Distribuce 
probíhá on-line rozesílkou e-mailů s přílohou newsletteru v PDF formátu. Pe-
riodicita je týdenní (každou středu kromě letního období). Součástí obsahu 
může být inzerce v podobě PR zprávy nebo banneru.

Profi 
Medicína news

25 000 
registrovaných 

odběratelů



PREMIUM GUIDE
www.premium-guide.cz
Web měsíčníků Premium Guide se za-
měřuje na společenskou elitu. Zakládá 
si na vybraných segmentech, exklu-
zivním obsahu a kvalitním redakčním 
zpracování. Věnuje se detailně téma-
tům, mezi kterými nechybí design, 
architektura, lifestyle, ale dotýká se 
i trendových témat, jako jsou například 
e-mobilita, esport, investice a nové 
technologie. Na stránkách webu na-
leznete ale i volnočasová témata o ces-
tování, českém pivu, jídle, tradičních 
českých značkách a mnoho dalšího. 
Premium-guide.cz dosahuje návštěv-
nosti kolem 50 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2024

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY

 Návštěvnost50 000 RU měsíc*



PROFI PORADENSTVÍ & FINANCE
www.profipf.cz
Web odborného magazínu pro profe-
sionální finanční poradce, kteří žádají 
kvalitní analýzy, spolehlivý informační 
servis, strategie, rady a náměty, které 
potřebuje každý profesionál v oboru 
finančního poradenství.

Uživatelé webu jsou manažeři a profe-
sionálové na straně zprostředkovate-
lů finančních služeb, kteří se zabývají 
nezávislým finančním poradenstvím 
a potřebují tak spolehlivé informace ke 
své práci. Značnou část uživatelů webu 
tvoří zprostředkovatelé registrovaní 
u ČNB. Profipf.cz dosahuje návštěvnosti 
kolem 20 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2024

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 17 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 20 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

BANNERY

PROFI P & F NEWS
Elektronický newsletter, který přináší průběžně aktuální informace o dění 
v oboru. Je součástí předplatného časopisu Profi Poradenství & Finance.  
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s přílohou newsletteru v PDF 
formátu. Periodicita je týdenní (každou středu kromě letního období). Součástí 
obsahu může být inzerce v podobě PR zprávy nebo banneru.

Profi 
P & F news

19 000 
registrovaných 

odběratelů

Návštěvnost30 000 RU měsíc*



PROFI HR
www.profihr.cz
Web odborného magazínu, který se 
zabývá problematikou HR a je určen 
pro odbornou veřejnost, jako jsou HR 
manažeři, personalisté a ostatní pra-
covníci odpovědní za řízení a vedení lidí.

Obsahově se zaměřuje na poskyto-
vání aktuálně praktických rad, napří-
klad case studies, zahraniční trendy 
a  nástroje v  managementu nebo 
inspirativní know-how pro vedoucí 
pracovníky v oblasti řízení lidí.

Profihr.cz dosahuje návštěvnosti ko-
lem 15 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2024

HR Talks – série videorozhovorů 
s osobnostmi HR, které mají co říct. 
Pořad sledujte na www.profihr.cz.

Návštěvnost15 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

BANNERY

PROFI HR NEWS
Elektronický newsletter, který přináší průběžně aktuální informace o dění 
v oboru. Je součástí předplatného časopisu Profi HR. Distribuce probíhá on-
line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF formátu. Periodicita je 
měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě PR zprávy nebo banneru.

Profi 
HR news

11 000 
registrovaných 

odběratelů

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 17 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 20 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč



LAWYERS & BUSINESS
www. lawyersandbusiness.cz
Web Lawyersandbusiness.cz detail-
ně mapuje právní svět s jasným za-
měřením na advokacii a poradenský 
byznys. Představuje – například pro 
potenciální klienty, zaměstnance i za-
městnavatele, rovněž ale pro konku-
renty – významné advokáty a další 
poradce, rozebírá aktuální dění v této 
komunitě, stejně jako regulatorní té-
mata a trendy dopadající na podnika-
telské prostředí.

Nezaměřuje se jen na Českou re-
publiku, pravidelně přináší i pohled 
na Slovensko a příležitostně rovněž 
do dalších zemí. Na tvorbě obsahu 
se přímo podílejí experti a praktici, 
stejně jako významné právní instituce, 
do jejichž činnosti pak čtenáři přímo 
nahlížejí prostřednictvím specializova-
ných rubrik. Zaměřuje se ale rovněž na 
pohled opačný, pohled byznysu na po-
radenský sektor a regulaci. Lawyers-
andbusiness.cz dosahuje návštěvnosti 
kolem 18 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2024

LAWYERS & BUSINESS NEWS

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

BANNERY

 
Lawyers & 

business news

10 000 
registrovaných 

odběratelů

 Návštěvnost18 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 17 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 20 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč



ESTATE & BUSINESS
www.estateandbusiness.cz
Webový portál přináší ucelené a  pro-
pojené informace o dění v develop-
mentu, současné architektuře či de-
signu, o ekonomické situaci v tomto 
odvětví a lidech z oboru. Jeho obsah 
reaguje na aktuální dění v segmentu 
real estate a ekonomiky, a je postaven 
na přímém zapojení odborníků z řad 
významných institucí, předních deve-
loperských společností, významných 
architektů a designérů, představite-
lů byznysu, finančních institucí nebo 
odborné veřejnosti. Cílovou skupinou 
jsou čtenáři se zájmem o nemovitosti, 
design a architekturu s nadprůměrnými 
příjmy, kteří realizují, nebo se chystají 
realizovat nákup, rekonstrukci, výstav-
bu, ale i prodej nemovitostí. Mezi nimi 
i architekti, designéři, developeři a top 
management v ČR a na Slovensku.

* Zdroj: Google Analytics 11/2024

 Návštěvnost14 000 RU měsíc*

E&B NEWS

E&B news

16 500 
registrovaných 

odběratelů

BANNERY

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 17 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 20 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč



CEO
www.ceomagazin.cz
Web magazínu CEO je zacílen výhrad-
ně na „C level executives“. Je zdrojem 
informací, inspirace a motivace pro 
nejúspěšnější lídry, manažery, inves-
tory a podnikatele. Přináší inspirativní 
rozhovory, sleduje české i zahraniční 
trendy v řízení firem a pomáhá rozvíjet 
osobní potenciál. 

* Zdroj: Google Analytics 11/2024

CEO NEWS

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

BANNERY

 
CEO news

10 000 
registrovaných 

odběratelů

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 17 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 20 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

 Návštěvnost18 000 RU měsíc*



HARMONIE
www.casopisharmonie.cz

Návštěvnost12 000 RU měsíc*

Web časopisu Harmonie přináší uce-
lené informace o klasické hudbě, 
jazzu a world music. Také přináší re-
cenze desek a exkluzivní rozhovory 
s  domácími i zahraničními umělci. 
Harmonie je partnerem řady or-
chestrů, festivalů, sborů a  divadel 
(Česká filharmonie, Filharmonie 
Brno, Janáčkova filharmonie Ostra-
va, Symfonický orchestr hl. m. Pra-
hy FOK, PKF – Prague Philharmonia, 
Symfonický orchestr Českého roz-
hlasu, Pražské jaro, Smetanova Lito-
myšl, Dvořákova Praha, Struny pod-
zimu, Janáčkův máj, Letní slavnosti 
staré hudby, Lípa Musica, Concentus 
Moraviae, JazzFest Brno, Pražský 
filharmonický sbor, Národní divadlo 
Praha ad.)  

* Zdroj: Google Analytics 11/2024

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY



NOVÁ
ČESKÁ

TELEVIZE

SERIÁLY  |  FILMY  |  TALKSHOW  |  ZÁBAVA
REGIONÁLNÍ ZPRAVODAJSTVÍ

a11.cz

NALAĎTE SI NÁS V POZEMNÍM VYSÍLÁNÍ NEBO KONTAKTUJTE SVÉHO OPERÁTORA
Vodafone: 800 77 00 77, 02: 800 02 02 02, T–mobile: 800 73 73 73, Nej.cz: 488 999 488, Telly: 533 427 533

Pokud si přejete poradit nebo doporučit operátora, u kterého naši televizi najdete, zavolejte na naši infolinku: 775 007 202

inz_A11_TV_210x297.indd   1 05.02.25   11:53




